

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างปรับปรุงสนามกีฬาฟุตบอลและอสังหาริมทรัพย์ ศูนย์เยาวชน เมืองพัทยา ตำบลหนองปรือ อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี

สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาศูนย์เยาวชน เมืองพัทยา ตำบลหนองปรือ อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี

แบบเลขที่ 18/2569

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เมืองพัทยา

แบบ ปร.4 ที่แบบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 20 กรกฎาคม 2569

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด		หมายเหตุ
				เป็นเงิน (บาท)	ปรับใช้ (บาท)	
1	โครงการก่อสร้างปรับปรุงสนามกีฬาฟุตบอลและอสังหาริมทรัพย์ สนามกีฬาศูนย์เยาวชนเมืองพัทยา					
	งานรื้อถอน	189,624.45	1.2075	228,980.70		
	หมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง	13,782,440.43	1.2075	16,642,963.86		
	หมวดงานสถาปัตยกรรม	20,095,433.97	1.2075	24,266,209.10		
	หมวดงานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ	731,293.00	1.2075	883,071.69		
	หมวดงานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร	11,150,991.54	1.2075	13,465,361.97		
	หมวดงานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง	1,566,237.09	1.2075	1,891,307.09		
2	หมวดงานครุภัณฑ์	2,169,160.97	1.07	2,321,002.24		
3	ค่าใช้จ่ายพิเศษ	1,520,533.00		1,520,533.00		
	เป็นราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้น					
	ตัวอักษร			61,219,429.65		
	หกลีบเอ็ดล้านสองแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันสี่ร้อยยี่สิบเก้าบาทหกสิบห้าสตางค์					

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายประเสริฐ นบหนอง)

หัวหน้าฝ่ายกิจกรรมเด็กและเยาวชน

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายนิพนธ์ ทองโท)

นักสหภาพการช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวอัมย์พัทธ์ จักรพงษ์สกุล)

สถาปนิกชำนาญการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร
ค่างานต้นทุน

กลุ่มงาน/งาน สำนักการศึกษา เมืองพัทยา

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างปรับปรุงสนามกีฬาฟุตบอลและอฒจันทร์ที่นั่ง ศูนย์เยาวชน เมืองพัทยา ตำบลหนองปรือ อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี
สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาศูนย์เยาวชน เมืองพัทยา ตำบลหนองปรือ อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี

แบบเลขที่ 18/2569

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เมืองพัทยา

แบบ ปร.1

ที่แนบ มีจำนวน 22 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 20 กรกฎาคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	ประเภทงานอาคาร				
1	หมวดงานอาคาร				
	งานรื้อถอน	189,624.45	1.2075	228,980.70	
	หมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง	13,782,440.43	1.2075	16,642,963.86	
	หมวดงานสถาปัตยกรรม	20,095,433.97	1.2075	24,266,209.10	
	หมวดงานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ	731,293.00	1.2075	883,071.69	
	หมวดงานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร	11,150,991.54	1.2075	13,465,361.97	
	หมวดงานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง	1,566,237.09	1.2075	1,891,307.09	
					47,516,020.48
2	หมวดงานครุภัณฑ์	2,169,160.97	7%	2,321,002.24	
3	หมวดค่าใช้จ่ายพิเศษ	1,520,533.00		1,520,533.00	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	15 %			
	เงินประกันผลงานหัก	0 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	6 %			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7 %			
รวมค่าก่อสร้าง				61,219,429.65	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายประเสริฐ นบนอบ)

หัวหน้าฝ่ายกิจกรรมเด็กและเยาวชน

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายนิพนธ์ ทองโต)

นักสนทนาวารชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวอศัมย์พัคตร์ จักรพงษ์รัฐกุล)

สถาปนิกชำนาญการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
 ดำเนินงานต้นทุน

กลุ่มงาน/งาน สำนักการศึกษา เมืองพัทยา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างปรับปรุงสนามกีฬาฟุตบอลและอเนกประสงค์ที่ ๓ ศูนย์เยาวชน เมืองพัทยา ตำบลหนองปรือ อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี

สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาศูนย์เยาวชน เมืองพัทยา ตำบลหนองปรือ อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เมืองพัทยา

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 20 กรกฎาคม 2569

แบบเลขที่ 18/2569

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ ต่อหน่วย		ค่าแรงงาน ต่อหน่วย		รวมราคา ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
0	งานรื้อถอน								
	งานรื้อถอนอาคารเดิม	1.00	งาน			120,630.11	120,630.11	120,630.11	กรมบัญชีกลาง/เรือนไป(ตรงใหม่/เรือน)
	งานรื้อถอนผนัง/เพดานเดิม ขนออกนอกสนาม	1.00	งาน			46,200.00	46,200.00	46,200.00	กรมบัญชีกลาง/เรือน
	งานรื้อถอนเสาเข็ม ตาข่ายรอบสนาม ขนออกนอกสนาม	1.00	งาน			11,213.10	11,213.10	11,213.10	กรมบัญชีกลาง/เรือน
	งานรื้อถอนเสาไฟฟ้าส่องสว่าง 4 ต้น ขนออกนอกสนาม	1.00	งาน			9,075.00	9,075.00	9,075.00	กรมบัญชีกลาง/เรือน
	งานรื้อถอนเสาประตูดึงท่อ-ป้ายสกรีนบอร์ด ขนออกนอกสนาม	1.00	งาน			2,506.24	2,506.24	2,506.24	กรมบัญชีกลาง/เรือน
	รวมข้อ 0 งานรื้อถอน					189,624.45	189,624.45	189,624.45	
1	หมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง								
1.1.	งานอาคารพื้นฐาน								
1.1.1.	งานอาคาร								
	งานเสาเข็ม คอ.ร. รูสี่เหลี่ยมผืนผ้าขนาด 0.35x0.35 ม. ยาว 10.00 ม.	93.00	ต้น	5,100.00	474,300.00	1,340.00	124,620.00	598,920.00	พาณิชย์จังหวัดชลบุรี/กรมบัญชีกลาง(1.2.1.5)
	งานสกรีนตัวเสาเข็ม คอ.ร. ขนาด 0.35x0.35 ม	93.00	ต้น		-	308.00	28,644.00	28,644.00	กรมบัญชีกลาง(1.2.1.15)
	งานทดสอบเสาเข็ม Seismic Integrity Test	93.00	ต้น		-	300.00	27,900.00	27,900.00	อ้างอิงราคาที่เคยจัดจ้างในระยะเวลา 2 ปี
	งานขุดดินฐานรากและถมดิน	210.39	ลบ.ม.		-	121.00	25,457.19	25,457.19	กรมบัญชีกลาง(1.3.1)
	งานคอนกรีตหยาบ	5.03	ลบ.ม.	1,253.52	6,305.21	427.00	2,147.81	8,453.02	กรมบัญชีกลาง(1.6.1)
	งานทรายรองพื้น	10.07	ลบ.ม.	560.75	5,646.75	112.00	1,127.84	6,774.59	พาณิชย์จังหวัดชลบุรี/กรมบัญชีกลาง(1.5)
	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	เหล็กเสริม DB 12 มม. SD 40 ; (0.888 kg/m) มอก.24-2559	2,830.78	กก.	27.25	77,138.76	3.90	11,040.04	88,178.80	พาณิชย์จังหวัดชลบุรี/กรมบัญชีกลาง(1.10.2)
	เหล็กเสริม DB 16 มม. SD 40 ; (1.578 kg/m) มอก.24-2559	1,973.11	กก.	27.15	53,569.94	3.90	7,695.13	61,265.07	พาณิชย์จังหวัดชลบุรี/กรมบัญชีกลาง(1.10.2)
	ลวดผูกเหล็ก	131.24	กก.	55.05	7,224.76	-	-	7,224.76	พาณิชย์จังหวัดชลบุรี
	ค่าแรงไม้แบบหล่อคอนกรีต	131.29	ตร.ม.	-	-	165.00	21,400.27	21,400.27	กรมบัญชีกลาง(1.8.1)
	งานไม้แบบ (คิด 70%)	91.90	ตร.ม.	485.00	44,572.96	-	-	44,572.96	พาณิชย์จังหวัดชลบุรี
	งานคอนกรีต (fc' = 280 กก./ตร.ซม.) Cylinder	30.14	ลบ.ม.	2,349.53	70,814.83	421.00	12,688.94	83,503.77	พาณิชย์จังหวัดชลบุรี/กรมบัญชีกลาง(1.7)
	รวมข้อ 1.1.1. งานฐานราก				739,573.20		262,721.22	1,002,294.42	
1.1.2.	งานเสาและคาน้ำ								
	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
 ราคาค่างานต้นทุน

แบบ ปส.1 แผ่นที่ 2 /22

กลุ่มงาน/งาน สำนักการศึกษา เมืองพัทยา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างปรับปรุงสนามกีฬาฟุตบอลและอสังหาริมทรัพย์ ศูนย์เยาวชน เมืองพัทยา ตำบลหนองปรือ อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี

สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาศูนย์เยาวชน เมืองพัทยา ตำบลหนองปรือ อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เมืองพัทยา

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 20 กรกฎาคม 2569

แบบเลขที่ 18/2569

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ ต่อหน่วย		ค่าแรงงาน ต่อหน่วย		รวมราคา ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	เหล็กเสริม RB6 มม. SR24 ; (0.222 kg/m) มอก.20-2559	152.38	กก.	29.25	4,457.12	4.90	746.66	5,203.78	พาณิชย์จังหวัดชลบุรี04/กรมบัญชีกลาง(1.10.1)
	เหล็กเสริม RB9 มม. SR24 ; (0.499 kg/m) มอก.20-2559	271.24	กก.	28.00	7,594.72	4.90	1,329.08	8,923.80	พาณิชย์จังหวัดชลบุรี04/กรมบัญชีกลาง(1.10.1)
	เหล็กเสริม DB 16 มม. SD 40 ; (1.578 kg/m) มอก.24-2559	2,460.26	กก.	27.15	66,796.06	3.90	9,595.01	76,391.07	พาณิชย์จังหวัดชลบุรี04/กรมบัญชีกลาง(1.10.2)
	เหล็กเสริม DB 20 มม. SD 40 ; (2.466 kg/m) มอก.24-2559	267.58	กก.	27.15	7,264.80	3.50	936.53	8,201.33	พาณิชย์จังหวัดชลบุรี04/กรมบัญชีกลาง(1.10.3)
	เหล็กเสริม DB 25 มม. SD 40 ; (3.853kg/m) มอก.24-2559	1,063.75	กก.	27.15	28,880.81	3.50	3,723.13	32,603.94	พาณิชย์จังหวัดชลบุรี04/กรมบัญชีกลาง(1.10.3)
	ลวดผูกเหล็ก	113.31	กก.	55.05	6,237.72	-	-	6,237.72	พาณิชย์จังหวัดชลบุรี04
	ค่าแรงไม่แบบหล่อคอนกรีต	82.41	ตร.ม.	-	-	163.00	13,432.83	13,432.83	กรมบัญชีกลาง(1.8.1)
	งานไม้แบบ (คิด 70%)	57.69	ตร.ม.	485.00	27,978.20	-	-	27,978.20	พาณิชย์จังหวัดชลบุรี
	งานคอนกรีต (fc' = 280 กก./ตร.ชม.) Cylinder	12.81	ลบ.ม.	2,349.53	30,097.48	421.00	5,393.01	35,490.49	พาณิชย์จังหวัดชลบุรี/กรมบัญชีกลาง(1.7)
	รวมข้อ 1.1.2.งานเสาและค่อ				179,306.89		35,156.25	214,463.14	
1.1.3.	งานคานรับพื้นชั้น 1								
	งานคองกรีตหนา	24.11	ลบ.ม.	1,253.52	30,222.37	427.00	10,294.97	40,517.34	พาณิชย์จังหวัดฉะเชิงเทรา/กรมบัญชีกลาง(1.6.1)
	งานทรายรองพื้น	48.21	ลบ.ม.	560.75	27,033.76	112.00	5,399.52	32,433.28	พาณิชย์จังหวัด/กรมบัญชีกลาง(1.5)
	งานเหล็กเสริมคอนกรีต				-		-	-	
	เหล็กเสริม RB6 มม. SR24 ; (0.222 kg/m) มอก.20-2559	1,337.20	กก.	29.25	39,113.10	4.90	6,552.28	45,665.38	พาณิชย์จังหวัดชลบุรี/กรมบัญชีกลาง(1.10.1)
	เหล็กเสริม RB9 มม. SR24 ; (0.499 kg/m) มอก.20-2559	1,263.96	กก.	28.00	35,390.88	4.90	6,193.40	41,584.28	พาณิชย์จังหวัดชลบุรี/กรมบัญชีกลาง(1.10.1)
	เหล็กเสริม DB 12 มม. SD 40 ; (0.888 kg/m) มอก.24-2559	413.98	กก.	27.25	11,280.96	3.90	1,614.52	12,895.48	พาณิชย์จังหวัดชลบุรี/กรมบัญชีกลาง(1.10.2)
	เหล็กเสริม DB 16 มม. SD 40 ; (1.578 kg/m) มอก.24-2559	2,117.94	กก.	27.15	57,502.07	3.90	8,259.97	65,762.04	พาณิชย์จังหวัดชลบุรี/กรมบัญชีกลาง(1.10.2)
	เหล็กเสริม DB 20 มม. SD 40 ; (2.466 kg/m) มอก.24-2559	6,429.40	กก.	27.15	174,558.21	3.50	22,502.90	197,061.11	พาณิชย์จังหวัดชลบุรี/กรมบัญชีกลาง(1.10.3)
	เหล็กเสริม DB 25 มม. SD 40 ; (3.853kg/m) มอก.24-2559	6,081.55	กก.	27.15	165,114.08	3.50	21,285.43	186,399.51	พาณิชย์จังหวัดชลบุรี/กรมบัญชีกลาง(1.10.3)
	ลวดผูกเหล็ก	339.57	กก.	55.05	18,693.33	-	-	18,693.33	พาณิชย์จังหวัดชลบุรี
	ค่าแรงไม่แบบหล่อคอนกรีต	827.45	ตร.ม.	-	-	163.00	134,874.35	134,874.35	กรมบัญชีกลาง(1.8.1)
	งานไม้แบบ (คิด 70%)	579.22	ตร.ม.	485.00	280,919.28	-	-	280,919.28	พาณิชย์จังหวัดชลบุรี
	งานคอนกรีต (fc' = 280 กก./ตร.ชม.) Cylinder	87.78	ลบ.ม.	2,349.53	206,241.74	421.00	36,955.38	243,197.12	พาณิชย์จังหวัดชลบุรี/กรมบัญชีกลาง(1.7)
	รวมข้อ 1.1.3.งานคานรับพื้นชั้น 1				1,046,069.77		253,932.72	1,300,002.49	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
 คำงานต้นทุน

แบบ ป5.1 แผ่นที่ 3 / 22

กลุ่มงาน/งาน สำนักการศึกษา เมืองพัทยา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างปรับปรุงสนามกีฬาฟุตบอลและอสังหาริมทรัพย์นี้ ศูนย์เยาวชน เมืองพัทยา ตำบลหนองปรือ อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี

สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาศูนย์เยาวชน เมืองพัทยา ตำบลหนองปรือ อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เมืองพัทยา

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 20 กรกฎาคม 2569

แบบเลขที่ 18/2569

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ ต่อหน่วย		ค่าแรงงาน ต่อหน่วย		รวมราคา ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.1.4.	งานโครงสร้างพื้นฐาน 1								
	งานดินถม	784.10	ลบ.ม.	380.00	297,956.10	121.00	94,875.50	392,831.60	สืบราคาจากร้านค้า/กรมบัญชีกลาง(1.3.1)
	งานเหล็กเสริมคอนกรีต				-		-	-	
	เหล็กเสริม R86 มม. SR24 ; (0.222 kg/m) มอก.20-2559	26.40	กก.	29.25	772.20	4.90	129.36	901.56	พาณิชย์จังหวัดชลบุรี04/กรมบัญชีกลาง(1.10.1)
	เหล็กเสริม R89 มม. SR24 ; (0.499 kg/m) มอก.20-2559	498.80	กก.	28.00	13,966.40	4.90	2,444.12	16,410.52	พาณิชย์จังหวัดชลบุรี04/กรมบัญชีกลาง(1.10.1)
	เหล็กเสริม DB 12 มม. SD 40 ; (0.888 kg/m) มอก.24-2559	31,721.25	กก.	27.25	864,404.06	3.90	123,712.88	988,116.94	พาณิชย์จังหวัดชลบุรี04/กรมบัญชีกลาง(1.10.2)
	ลวดผูกเหล็ก	887.80	กก.	55.05	48,873.39	-	-	48,873.39	พาณิชย์จังหวัดชลบุรี
	ค่าแรงไม้แบบหล่อคอนกรีต	485.97	ตร.ม.	-	-	163.00	79,213.11	79,213.11	กรมบัญชีกลาง(1.8.1)
	งานไม้แบบ (คิด 80%)	340.18	ตร.ม.	485.00	164,986.82	-	-	164,986.82	พาณิชย์จังหวัดชลบุรี
	งานคอนกรีต (fc = 280 กก./ตร.ม.) C ₁ /linder	115.97	ลบ.ม.	2,349.53	272,474.99	421.00	48,823.37	321,298.36	พาณิชย์จังหวัดชลบุรี/กรมบัญชีกลาง(1.7)
	รวมข้อ 1.1.4.งานโครงสร้างพื้นฐาน 1				1,663,433.96		349,198.33	2,012,632.29	
1.1.5.	งานโครงสร้างเหล็กปูพรม								
	H-500x200x10x16 มม. -89.60 kg./m. (มอก.1277-2558)	36,377.60	กก.	31.20	1,134,981.12	14.00	509,286.40	1,644,267.52	สืบราคาจากร้านค้า/กรมบัญชีกลาง(1.11.3)
	H-450x200x9x14 มม. -76.00 kg./m. (มอก.1277-2558)	31,920.00	กก.	31.20	995,904.00	14.00	446,880.00	1,442,784.00	สืบราคาจากร้านค้า/กรมบัญชีกลาง(1.11.3)
	H-300x150x6.5x9 มม. -36.70 kg./m. (มอก.1277-2558)	1,835.00	กก.	29.75	54,591.25	14.00	25,690.00	80,281.25	สืบราคาจากร้านค้า/กรมบัญชีกลาง(1.11.3)
	H-200x200x8x12 มม. -49.90 kg./m. (มอก.1277-2558)	12,974.00	กก.	31.20	404,788.80	14.00	181,636.00	586,424.80	สืบราคาจากร้านค้า/กรมบัญชีกลาง(1.11.3)
	H-450x200x9x14 มม. -76.00 kg./m. H-200x200x9x14 มม.-49.90 kg./m. (Built up) (มอก.)	4,332.00	กก.	31.20	135,158.40	14.00	60,648.00	195,806.40	สืบราคาจากร้านค้า/กรมบัญชีกลาง(1.11.3)
	H-600x200x11x17 มม. -106.00 kg./m. H-200x200x9x14 มม.-49.90 kg./m. (Built up) (มอก.)	20,034.00	กก.	31.20	625,060.80	14.00	280,476.00	905,536.80	สืบราคาจากร้านค้า/กรมบัญชีกลาง(1.11.3)
	H-600x200x11x17 มม. -106.00 kg./m. (มอก.1277-2558)	6,148.00	กก.	31.20	191,817.60	14.00	86,072.00	277,889.60	สืบราคาจากร้านค้า/กรมบัญชีกลาง(1.11.3)
	METAL DECK	304.00	ตร.ม.	1,062.69	323,057.76	-	-	323,057.76	สืบราคาจากร้านค้า
	แผ่น PLATE พหนา 12 มม. สำหรับต่อเหล็ก H-BEA/I	8.00	ตร.ม.	2,175.00	17,400.00	12.00	96.00	17,496.00	สืบราคาจากร้านค้า/กรมบัญชีกลาง(1.11.1)
	แปเหล็ก C-150x65x20x3.2 มม. 7.51 kg./m. @1.50m. (มอก.)	4,746.32	กก.	24.17	114,718.55	12.00	56,955.84	171,674.39	สืบราคาจากร้านค้า/กรมบัญชีกลาง(1.11.1)
	SAG-ROD R89 มม.	192.61	กก.	28.00	5,393.19	4.90	943.81	6,337.00	พาณิชย์จังหวัดชลบุรี/กรมบัญชีกลาง(1.10.1)
	H-400x200x8x13 มม. -66.00 kg./m. (มอก.1277-2558)	11,682.00	กก.	28.00	327,096.00	14.00	163,548.00	490,644.00	สืบราคาจากร้านค้า/กรมบัญชีกลาง(1.11.3)
	H-100x100x6x8 มม. -17.20 kg./m. (มอก.1277-2558)	6,742.40	กก.	28.00	188,787.20	14.00	94,393.60	283,180.80	สืบราคาจากร้านค้า/กรมบัญชีกลาง(1.11.3)
	แปเหล็ก C-150x50x20x3.2 มม. 6.76 kg./m. @1.00m.	1,000.48	กก.	24.40	24,411.71	14.00	14,006.72	38,418.43	พาณิชย์จังหวัดระยอง/กรมบัญชีกลาง(1.11.3)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
คำนวณต้นทุน

กลุ่มงาน/งาน สำนักการศึกษา เมืองพัทยา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างปรับปรุงสนามกีฬาฟุตบอลและอสังหาริมทรัพย์นี้ ศูนย์เยาวชน เมืองพัทยา ตำบลหนองปรือ อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี

สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาศูนย์เยาวชน เมืองพัทยา ตำบลหนองปรือ อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เมืองพัทยา

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 20 กรกฎาคม 2569

แบบเลขที่ 18/2569

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ ต่อหน่วย		ค่าแรงงาน ต่อหน่วย		รวมราคา ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	เสาเหล็กกลม ขนาด 267.4x6 mm. (มอก.)	4,257.00	กก.	33.70	143,460.90	14.00	59,598.00	203,058.90	สืบราคาจากราคากลาง(1.11.3)
	J-Bolt M24x300 มม	216.00	ชุด	169.00	36,504.00	20.00	4,320.00	40,824.00	สืบราคาจากราคากลาง
	PLATE ทน 16 มม	12.96	ตร.ม.	3,490.00	45,230.40	12.00	155.52	45,385.92	สืบราคาจากราคากลาง(1.11.1)
	งานบันได								
	CHANNEL-250x90x9x13 (มอก.)	2,145.20	กก.	31.17	66,865.88	12.00	25,742.40	92,608.28	พาณิชย์จังหวัดระยอง/กรมบัญชีกลาง(1.11.3)
	CHECKERED PLATE 4.5mm. THK.	318.00	ตร.ม.	1,318.00	419,124.00	-	-	419,124.00	พาณิชย์จังหวัดระยอง/กรมบัญชีกลาง(1.11.1)
	เหล็กฉาก L-50x50x4.0 มม. (มอก.)	104.04	กก.	21.12	2,197.32	14.00	1,456.56	3,653.88	พาณิชย์จังหวัดระยอง/กรมบัญชีกลาง(1.11.3)
	PLATE 12 มม (PLATE-200x350x12 มม.)	0.56	ตร.ม.	2,175.00	1,218.00	12.00	6.72	1,224.72	พาณิชย์จังหวัดระยอง/กรมบัญชีกลาง(1.11.1)
	2-DOWEL RB12	3.55	กก.	27.25	96.79	3.90	13.85	110.64	พาณิชย์จังหวัดชลบุรี/กรมบัญชีกลาง(1.10.2)
	R89 @0.15m.	9.98	กก.	28.00	279.44	4.90	48.90	328.34	พาณิชย์จังหวัดชลบุรี/กรมบัญชีกลาง(1.10.1)
	งานทาสีกันสนิม-สีน้ำมัน(สีจริง)	20,325.56	ตร.ม.	52.96	1,076,441.66	39.00	792,696.84	1,869,138.50	รายละเอียดคำนวณต้นทุนต่อหน่วย/กรมบัญชีกลาง(2.8.2)
	รวมข้อ 1.1.5.งานโครงสร้างเหล็กปูพรม				6,334,584.79		2,804,671.16	9,139,255.95	
1.1.6.	งานโครงสร้างพื้นชั้น 2 +ชั้นลอย								
	Wire mesh 4 มม @ 0.20 ม	304.00	ตร.ม.	22.00	6,688.00	6.00	1,824.00	8,512.00	พาณิชย์จังหวัดชลบุรี/กรมบัญชีกลาง(1.10.4)
	งานคอนกรีต (fc' = 280 กก./ตร.จม.) Cylinder	38.00	ลบ.ม.	2,349.53	89,282.14	421.00	15,998.00	105,280.14	พาณิชย์จังหวัดชลบุรี/กรมบัญชีกลาง(1.7)
	รวมข้อ 1.1.6.งานโครงสร้างเหล็กปูพรม				95,970.14		17,822.00	113,792.14	
	รวมข้อ 1.1.งานอเนกประสงค์สนามฟุตบอล				10,058,938.75		3,723,501.68	13,782,440.43	
	รวมพรมงานวิศวกรรมโครงสร้าง							13,782,440.43	
2	หมวดงานสถาปัตยกรรม								
2.1.	งานอเนกประสงค์สนามฟุตบอล								
2.1.1.	งานหลังคา								
	หลังคาเมทัลชีท AZ150 หนาไม่น้อยกว่า 0.42 มม. (รวมเคลือบ0.51mm.)	1,068.15	ตร.ม.	500.00	534,075.00	82.00	87,588.30	621,663.30	สืบราคาจากราคากลาง(2.1.8)
	Flashing	150.00	ม	200.00	30,000.00	51.00	7,650.00	37,650.00	สืบราคาจากราคากลาง(2.1.8)
	รางน้ำสเตนเลส 304 หนา 1.5 มม. พับขึ้นรูป 0.50x0.50 มม.	71.00	ม	2,433.10	172,750.00	26.00	-	172,750.00	สืบราคาจากราคากลาง
	รวมข้อ 2.1.1. งานหลังคา				736,825.00		95,238.30	832,063.30	832,063.30

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
 ค้างงานต้นทุน

แบบ ปร.1 แผ่นที่ 5 P2

กลุ่มงาน/งาน สำนักการศึกษา เมืองพัทยา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงสนามกีฬาฟุตบอลและอสังหาริมทรัพย์นี้ ศูนย์เยาวชน เมืองพัทยา ตำบลหนองปรือ อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี

สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาศูนย์เยาวชน เมืองพัทยา ตำบลหนองปรือ อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เมืองพัทยา

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 20 กรกฎาคม 2569

แบบเลขที่ 18/2569

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ ต่อหน่วย		ค่าแรงงาน ต่อหน่วย		รวมราคา ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.1.2.	งานผิวพื้น								
	F1 พื้น คสล. ทำผิว กรวดล้าง สีดำ (มาร์เบิ้ล วีโอซ์)	11.00	ตร.ม.	450.00	4,950.00	108.00	1,188.00	6,138.00	สีบราคจากฐาน/กรมบัญชีกลาง(2.4.2)
	F10 พื้น คสล. ทำผิวขัดมัน	81.57	ตร.ม.		-	41.00	3,344.53	3,344.53	กรมบัญชีกลาง(2.4.1)
	F13 พื้น คสล. ระบายน้ำโพรมีเทนซ์ ล็อท สีเทาอ่อน	1,050.10	ตร.ม.	64.85	68,098.67	41.00	43,053.90	111,152.58	สีบราคจากฐาน/กรมบัญชีกลาง(2.4.1)
	F14 พื้น คสล. ระบายน้ำโพรมีเทนซ์ ล็อท สีเทาอ่อน	104.08	ตร.ม.	557.00	57,974.23	178.00	18,526.77	76,501.01	ตารางค่าวัสดุรวม/กรมบัญชีกลาง สีบราคฐาน(2.4.9)
	F15 พื้น คสล. ระบายน้ำโพรมีเทนซ์ ล็อท สีเทาอ่อน	98.80	ตร.ม.	557.00	55,031.60	178.00	17,586.40	72,618.00	ตารางค่าวัสดุรวม/กรมบัญชีกลาง สีบราคฐาน(2.4.9)
	F16 พื้น คสล. ระบายน้ำโพรมีเทนซ์ ล็อท สีเทาอ่อน	68.86	ตร.ม.	437.00	30,091.82	178.00	12,257.08	42,348.90	ตารางค่าวัสดุรวม/กรมบัญชีกลาง สีบราคฐาน(2.4.9)
	F17 พื้น คสล. ทำผิวขัดมัน (Floor Hardener) สีแดง	77.44	ตร.ม.	150.00	11,616.00	-	-	11,616.00	สีบราคจากฐาน
	รวม ข้อ 2.1.2. งานผิวพื้น				227,762.32		95,956.69	323,719.02	
2.1.3.	งานผนังและผิวผนัง								
	P1 ผนัง ก่ออิฐฉาบปูนหนา 15 ซม. ระบายน้ำโพรมีเทนซ์ ล็อท สีเทาอ่อน	271.24	ตร.ม.	57.03	15,468.67	35.00	9,493.31	24,961.99	ตารางค่าวัสดุรวม/กรมบัญชีกลาง(2.8.1)
	P3 ผนัง ก่ออิฐฉาบปูนหนา 15 ซม. ระบายน้ำโพรมีเทนซ์ ล็อท สีเทาอ่อน	208.98	ตร.ม.	443.00	92,578.14	196.00	40,960.08	133,538.22	ตารางค่าวัสดุรวม/กรมบัญชีกลาง สีบราคฐาน(2.3.1.3)
	P5 ผนัง ก่ออิฐฉาบปูนหนา 15 ซม. ระบายน้ำโพรมีเทนซ์ ล็อท สีเทาอ่อน	685.11	ตร.ม.	49.81	34,125.45	31.00	21,238.49	55,363.94	ตารางค่าวัสดุรวม/กรมบัญชีกลาง(2.8.1)
	P9 ผนัง ก่ออิฐฉาบปูนหนา 15 ซม. ระบายน้ำโพรมีเทนซ์ ล็อท สีเทาอ่อน	56.43	ตร.ม.	506.00	28,553.58	196.00	11,060.28	39,613.86	กรมบัญชีกลาง(2.3.1.3)
	P11 ผนัง อนุบาลีเมทัลลิก สี WHITE METALLIC	159.08	ตร.ม.	2,800.00	445,424.00	รวมราคางานติดตั้ง	-	445,424.00	สีบราคจากฐาน
	P12 ผนัง ก่ออิฐฉาบปูนหนา 15 ซม. ระบายน้ำโพรมีเทนซ์ ล็อท สีเทาอ่อน	649.57	ตร.ม.	57.03	37,045.03	35.00	22,734.99	59,780.02	สีบราคจากฐาน/กรมบัญชีกลาง(2.8.1)
	P13 ผนัง ก่ออิฐฉาบปูนหนา 15 ซม. ระบายน้ำโพรมีเทนซ์ ล็อท สีเทาอ่อน	579.71	ตร.ม.	49.81	28,875.41	31.00	17,971.05	46,846.46	สีบราคจากฐาน/กรมบัญชีกลาง(2.8.1)
	P14 ผนัง ก่ออิฐฉาบปูนหนา 15 ซม. ระบายน้ำโพรมีเทนซ์ ล็อท สีเทาอ่อน	33.59	ตร.ม.	590.73	19,842.62	184.00	6,180.56	26,023.18	สีบราคจากฐาน/กรมบัญชีกลาง(2.3.1.3)
	ผนัง ก่ออิฐฉาบปูนหนา 15 ซม. ระบายน้ำโพรมีเทนซ์ ล็อท สีเทาอ่อน	26.22	ตร.ม.	590.73	15,488.94	184.00	4,824.48	20,313.42	สีบราคจากฐาน/กรมบัญชีกลาง(2.3.1.3)
	P15 ผนัง ก่ออิฐฉาบปูนหนา 15 ซม. ระบายน้ำโพรมีเทนซ์ ล็อท สีเทาอ่อน	76.55	ตร.ม.	3,055.00	233,857.20	รวมราคางานติดตั้ง	-	233,857.20	สีบราคจากฐาน
	P19 ผนัง ก่ออิฐฉาบปูนหนา 15 ซม. ระบายน้ำโพรมีเทนซ์ ล็อท สีเทาอ่อน	893.62	ตร.ม.	243.97	218,017.08	73.00	65,234.44	283,251.52	สีบราคจากฐาน/กรมบัญชีกลาง(2.3.1)
	งานก่อผนังอิฐมวลเบา	1,787.25	ตร.ม.	42.26	75,528.97	109.00	194,809.71	270,338.68	ตารางค่าวัสดุรวม/กรมบัญชีกลาง สีบราคฐาน(2.3.1.2)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
 คำนวณต้นทุน

แบบ ปร.1 แผ่นที่ 7 / 22

กลุ่มงาน/งาน สำนักการศึกษา เมืองพัทยา
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างปรับปรุงสนามกีฬาฟุตบอลและอสังหาริมทรัพย์ ศูนย์เยาวชน เมืองพัทยา ตำบลหนองปรือ อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี
 สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาศูนย์เยาวชน เมืองพัทยา ตำบลหนองปรือ อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เมืองพัทยา
 คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 20 กรกฎาคม 2569

แบบเลขที่ 18/2569

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ ต่อหน่วย		ค่าแรงงาน ต่อหน่วย		รวมราคา ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	W3 ผนังต้งบานติดตาย ขนาด 0.20x1.18 ม	18.00	ชุด	1,890.00	34,020.00	รวมราคางานติดตั้ง	-	34,020.00	สืบราคาจากร้านค้า
	W4 ผนังต้งบานติดตาย ขนาด 0.20x3.30 ม	12.00	ชุด	7,370.00	88,440.00	รวมราคางานติดตั้ง	-	88,440.00	สืบราคาจากร้านค้า
	W5 ผนังต้งบานติดตาย ขนาด 0.60x3.20 ม	9.00	ชุด	7,620.00	68,580.00	รวมราคางานติดตั้ง	-	68,580.00	สืบราคาจากร้านค้า
	W6 ชุดผนังต้งบานติดตาย ขนาด 9.00x2.60 ม	2.00	ชุด	62,780.00	125,560.00	รวมราคางานติดตั้ง	-	125,560.00	สืบราคาจากร้านค้า
	W7 ชุดผนังต้งบานติดตาย ขนาด 6.20x2.575 ม	1.00	ชุด	43,230.00	43,230.00	รวมราคางานติดตั้ง	-	43,230.00	สืบราคาจากร้านค้า
	W8 ชุดผนังต้งบานกระทุ้ง ขนาด 1.55x0.50 ม	13.00	ชุด	7,170.00	93,210.00	รวมราคางานติดตั้ง	-	93,210.00	สืบราคาจากร้านค้า
	W9 ชุดผนังต้งบานกระทุ้ง ขนาด 0.80x0.50 ม	1.00	ชุด	3,630.00	3,630.00	รวมราคางานติดตั้ง	-	3,630.00	สืบราคาจากร้านค้า
	รวม ข้อ 2.1.5. งานประตูหน้าต่าง				1,116,340.00			1,116,340.00	สืบราคาจากร้านค้า/กรมบัญชีกลาง(1.3.1)
2.1.6.	งานสุขภัณฑ์								
	โถสุขภัณฑ์ C13430 หรือเทียบเท่า	28.00	ชุด	3,797.43	106,328.04	461.00	12,908.00	119,236.04	สืบราคาจากร้านค้า/กรมบัญชีกลาง(2.6.1)
	ฝักบัวดีดชำระ Cotto,Americanstandard,Karat หรือเทียบเท่า	28.00	ชุด	481.50	13,482.00	72.00	2,016.00	15,498.00	สืบราคาจากร้านค้า/กรมบัญชีกลาง(2.6.1)
	ที่ใส่กระดาษชำระและแกนส Cotto,Americanstandard,Karat หรือเทียบเท่า	28.00	ชุด	513.60	14,380.80	72.00	2,016.00	16,396.80	สืบราคาจากร้านค้า/กรมบัญชีกลาง(2.6.1)
	โถปัสสาวะชาย C313 หรือเทียบเท่า	21.00	ชุด	3,797.43	79,746.03	461.00	9,681.00	89,427.03	สืบราคาจากร้านค้า/กรมบัญชีกลาง(2.6.3)
	อ่างล้างหน้า ชนิดตั้งเคาน์เตอร์	16.00	ชุด	1,071.07	17,137.12	174.00	2,784.00	19,921.12	สืบราคาจากร้านค้า/กรมบัญชีกลาง(2.6.5)
	แผงกั้นโถปัสสาวะชาย	26.00	ชุด	14,900.00	387,400.00	820.00	21,320.00	408,720.00	สืบราคาจากร้านค้า/กรมบัญชีกลาง(2.6.28)
	ผืนห้องน้ำสำเร็จรูป MFH ขนาดไม่น้อยกว่า 30 mm. Willi, Supa Rich, Dolphin หรือเทียบเท่า	38.00	ชุด	1,112.80	42,286.40	461.00	17,518.00	59,804.40	สืบราคาจากร้านค้า/กรมบัญชีกลาง(2.6.6)
	อ่างล้างหน้า ชนิดตั้งเคาน์เตอร์	38.00	ชุด	489.53	18,602.14	-	-	18,602.14	สืบราคาจากร้านค้า/กรมบัญชีกลาง
	ก๊อกน้ำ อ่างล้างหน้า	1.00	ชุด	980.00	980.00	100.00	100.00	1,080.00	สืบราคาจากร้านค้า
	กระจกเงาสี่เหลี่ยม หน้า 5 มม. ขนาด 1.4x1.0 ม.	1.00	ชุด	980.00	980.00	100.00	100.00	1,080.00	สืบราคาจากร้านค้า
	กระจกเงาสี่เหลี่ยม หน้า 5 มม. ขนาด 1.7x1.0 ม.	4.00	ชุด	3,580.00	14,320.00	100.00	400.00	14,720.00	สืบราคาจากร้านค้า
	กระจกเงาสี่เหลี่ยม หน้า 5 มม. ขนาด 3.5x1.0 ม.	4.00	ชุด	1,790.00	7,160.00	100.00	400.00	7,560.00	สืบราคาจากร้านค้า
	กระจกเงาสี่เหลี่ยม หน้า 5 มม. ขนาด 2.9x1.0 ม.	4.00	ชุด	890.00	3,560.00	100.00	400.00	3,960.00	สืบราคาจากร้านค้า
	กระจกเงาสี่เหลี่ยม หน้า 5 มม. ขนาด 0.7x1.0 ม.	2.00	ชุด	3,797.43	7,594.86	461.00	922.00	8,516.86	สืบราคาจากร้านค้า/กรมบัญชีกลาง(2.6.1)
	โถสุขภัณฑ์ ผู้พิการ C13430 หรือเทียบเท่า	2.00	ชุด	489.53	979.06	72.00	144.00	1,123.06	สืบราคาจากร้านค้า/กรมบัญชีกลาง(2.6.10-11)
	ฝักบัวดีดชำระ ผู้พิการ Cotto,Americanstandard,Karat หรือเทียบเท่า	2.00	ชุด	3,651.38	7,302.76	461.00	922.00	8,224.76	สืบราคาจากร้านค้า/กรมบัญชีกลาง(2.6.6)
	อ่างล้างหน้า ชนิดแขวนผนัง หัวผู้พิการ Cotto,Americanstandard,Karat หรือเทียบเท่า	2.00	ชุด	2,046.38	4,092.76	-	-	4,092.76	สืบราคาจากร้านค้า/กรมบัญชีกลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
 คำงานต้นทุน

แบบ ปร.1 แผ่นที่ ๑/22

กลุ่มงาน/งาน สำนักการศึกษา เมืองพัทยา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างปรับปรุงสนามกีฬาฟุตบอลและอสังหาริมทรัพย์นี้ ศูนย์เยาวชน เมืองพัทยา ตำบลหนองปรือ อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี

สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาเยาวชน เมืองพัทยา ตำบลหนองปรือ อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เมืองพัทยา

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 20 กรกฎาคม 2569

แบบเลขที่ 18/2569

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ ต่อหน่วย		ค่าแรงงาน ต่อหน่วย		รวมราคา ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	กระเบื้องปูพื้น 100 มม. Cotto, American standard, Karat หรือเทียบเท่า	2.00	ชุด	6,420.00	12,840.00	72.00	144.00	12,984.00	สืบราคาจากร้านค้า/กรมบัญชีกลาง(2.6.20)
	ราวจับสำหรับอ่างล้างหน้า Cotto, American standard, Karat หรือเทียบเท่า	4.00	ชุด	5,312.55	21,250.20	108.00	432.00	21,682.20	สืบราคาจากร้านค้า/กรมบัญชีกลาง(2.6.22)
	ราวจับตัวรูตัวแอล Cotto, American standard, Karat หรือเทียบเท่า	2.00	ชุด	3,819.90	7,639.80	72.00	144.00	7,783.80	สืบราคาจากร้านค้า/กรมบัญชีกลาง(2.6.21)
	ฝักบัว Cotto, American standard, Karat หรือเทียบเท่า	6.00	ชุด	1,885.88	11,315.28	174.00	1,044.00	12,359.28	สืบราคาจากร้านค้า/กรมบัญชีกลาง(2.6.9)
	วาล์วเปิด-ปิดน้ำชนิดสี่นั้ง	6.00	ชุด	746.33	4,477.98	-	-	4,477.98	สืบราคาจากร้านค้า/กรมบัญชีกลาง
	ตะแกรงกั้นกลิ่นเตมเลส ขนาด 4 นิ้ว Cotto, American standard, Karat หรือเทียบเท่า	49.00	ชุด	290.00	14,210.00	77.00	3,773.00	17,983.00	สืบราคาจากร้านค้า/กรมบัญชีกลาง(2.6.25)
	รวม ข้อ 2.1.. งานสุขภัณฑ์				798,065.23		77,168.00	875,233.23	
2.1.7.	งานอื่นๆ								
	หลังคาบ้านสาดที่ติดตั้งสำหรับผู้พิการ								
	เหล็กกล่อง 25x25x3.2 มม.	715.26	กก	29.87	21,364.76	12.00	8,583.10	29,947.85	พาณิชย์จังหวัดระยอง/กรมบัญชีกลาง(1.1.1.1)
	เหล็กกลม 2" พยา 3.2 มม.	700.60	กก	29.31	20,534.59	12.00	8,407.20	28,941.79	สืบราคาจากร้านค้า/กรมบัญชีกลาง(1.1.1.1)
	แผ่นโพลีคาร์บอเนต พยา 6 มม.	54.20	กก	338.72	18,358.62	72.00	3,902.40	22,261.02	สืบราคาจากร้านค้า/กรมบัญชีกลาง(2.1.8)
	ผนังวับบอร์ดพยา 10 มม.	188.26	ตร.ม.	420.00	79,069.20	103.00	19,390.78	98,459.98	ตารางวัสดุรวมรวม/กรมบัญชีกลาง
	แผงเหล็กอลูมิเนียม รูปทรงปีกเครื่องบิน ขนาด 150x25x1 มม. @150 มม.	257.50	ตร.ม.	4,600.00	1,184,500.00	500.00	128,750.00	1,313,250.00	สืบราคาจากร้านค้า
	งานราวกันตก			33.99					
	สแตนเลสกลม Ø1" พยา 3 มม.	22.77	ม	360.00	8,197.20	รวมราคาติดตั้ง	-	8,197.20	สืบราคาจากร้านค้า
	สแตนเลสกลม Ø1" 1/2 พยา 3 มม.	77.41	ม	637.00	49,310.17	รวมราคาติดตั้ง	-	49,310.17	สืบราคาจากร้านค้า
	เหล็กกล่อง ขนาด 150x150x4.5 มม.	1,346.70	กก	30.09	40,522.20	12.00	16,160.40	56,682.60	สืบราคาจากร้านค้า/กรมบัญชีกลาง(1.1.1.1)
	เหล็กกล่อง ขนาด 200x100x4.5 มม.	2,211.00	กก	30.22	66,816.42	12.00	26,532.00	93,348.42	สืบราคาจากร้านค้า/กรมบัญชีกลาง(1.1.1.1)
	เหล็กกล่อง 50x50x2.3 มม.	1,295.92	กก	29.33	38,009.33	12.00	15,551.04	53,560.37	สืบราคาจากร้านค้า/กรมบัญชีกลาง(1.1.1.1)
	แผ่นพลาสติก 100x100x6 มม.	135.00	แผ่น	198.00	26,730.00		-	26,730.00	สืบราคาจากร้านค้า
	เหล็กฉาก 20x20x2 มม.	4,392.96	กก	41.18	180,902.09	12.00	52,715.52	233,617.61	สืบราคาจากร้านค้า/กรมบัญชีกลาง(1.1.1.1)
	2-DOWEL RB12	26.64	กก.	27.75	739.26	4.90	130.54	869.80	พาณิชย์จังหวัดชลบุรี ข้อ 33/กรมบัญชีกลาง(1.10.1)
	เหล็กกลมกลาโนส 1-1/2" พยา 2.9 มม.	43.40	กก	31.08	1,348.87	12.00	520.80	1,869.67	สืบราคาจากร้านค้า/กรมบัญชีกลาง(1.1.1.1)
	ตะแกรงเหล็กฉีก	383.85	ตร.ม.	488.00	187,318.80	12.00	4,606.20	191,925.00	สืบราคาจากร้านค้า/กรมบัญชีกลาง(1.1.1.1)
	ป้ายสแตนเลสจัดกรด เส้นผ่านศูนย์กลาง 170x170 ซม	1.00	ชุด	35,000.00	35,000.00	-	-	35,000.00	สืบราคาจากร้านค้า

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
ต่างงานต้นทุน

แบบ ปร.1 แผ่นที่ ๑ / 22

กลุ่มงาน/งาน สำนักการศึกษา เมืองพัทยา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างปรับปรุงสนามกีฬาฟุตบอลและอสังหาริมทรัพย์ ศูนย์เยาวชน เมืองพัทยา ตำบลหนองปรือ อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี

สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาศูนย์เยาวชน เมืองพัทยา ตำบลหนองปรือ อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เมืองพัทยา

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 20 กรกฎาคม 2569

แบบเลขที่ 18/2569

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		คำวัดต่อหน่วย		ค่าแรงงาน ต่อหน่วย		รวมราคา คำวัดและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมข้อ 2.1.7. งานอื่นๆ							2,243,971.49	
	รวมข้อ 2.1.งานอัดฉีดพ่นสีสนามฟุตบอล							10,639,963.53	
2.2.	งานปรับปรุงสนามฟุตบอล								
	งานระบบติดตั้ง INFILL	7,897.14	ตร.ม.	250.00	1,974,285.00	-	-	1,974,285.00	สีบราคจากร้านค้า
	งานติดตั้งหญ้าเทียม มาตรฐาน FIFA License พร้อมปรับระดับ	7,897.14	ตร.ม.	700.00	5,527,998.00	-	-	5,527,998.00	สีบราคจากร้านค้า
	รวมข้อ 2.2.งานปรับปรุงสนามฟุตบอล				7,502,283.00		-	7,502,283.00	
2.3.	งานภูมิทัศน์อัดฉีดพ่นสีสนามฟุตบอล								
2.3.1.	งานผิวพื้น								
	F6 พื้น คสล. ปูกระเบื้องคอมกรีททางเดิน ขนาด 400 X 400 X 35 มม. สีเทาอ่อน	260.98	ตร.ม.	840.00	219,223.20	55.00	14,353.90	233,577.10	สีบราคจากร้านค้า/กรมบัญชีกลาง
	F7 พื้น คสล. ปูกระเบื้องคอมกรีททางเดิน ขนาด 400 X 400 X 35 มม. สีเทาเข้ม	1,117.91	ตร.ม.	840.00	939,044.40	55.00	61,485.05	1,000,529.45	สีบราคจากร้านค้า/กรมบัญชีกลาง
	F18 พื้น คสล. ปูกระเบื้องคอมกรีททางเดิน ขนาด 400 X 400 X 35 มม. สีน้ำตาล	129.10	ตร.ม.	840.00	108,444.00	55.00	7,100.50	115,544.50	สีบราคจากร้านค้า/กรมบัญชีกลาง
	รวมข้อ 2.3.1. งานผิวพื้น				1,266,711.60		82,939.45	1,349,651.05	
2.3.2.	งานภูมิทัศน์								
	ต้นไม้ชอกกานี้ หน้า 8"	10.00	ต้น	8,500.00	85,000.00	800.00	8,000.00	93,000.00	สีบราคจากร้านค้า
	ต้นไม้หน้า 8"	10.00	ต้น	7,500.00	75,000.00	800.00	8,000.00	83,000.00	สีบราคจากร้านค้า
	ต้นไม้พุดศุภโชค สูง 0.40	95.00	กอ	70.00	6,650.00	30.00	2,850.00	9,500.00	สีบราคจากร้านค้า
	หญ้าพื้นอ่อน	320.38	ตร.ม.	14.00	4,485.32	10.00	3,203.80	7,689.12	สีบราคจากร้านค้า
	งานดินปลูก	100.00	ถุง	10.00	1,000.00	-	-	1,000.00	สีบราคจากร้านค้า
	รวมข้อ 2.3.2. งานภูมิทัศน์				172,135.32		22,053.80	194,189.12	
2.3.3.	งานอื่นๆ (งานภูมิทัศน์อัดฉีดพ่นสีสนามฟุตบอล)								
	งานรั้วรอบสนามฟุตบอล								
	เหล็กกลมชุบกับลวดไนซ์ ขนาด 2" หน้า 3.2 มม.	737.74	กก	31.08	22,928.96	12.00	8,852.88	31,781.84	สีบราคจากร้านค้า/กรมบัญชีกลาง(1.1.1.1)
	เหล็กกลมชุบกับลวดไนซ์ ขนาด 3" หน้า 3.2 มม.	348.00	กก	31.08	10,815.84	12.00	4,176.00	14,991.84	สีบราคจากร้านค้า/กรมบัญชีกลาง(1.1.1.1)
	ลวดด้ายถักชุบกับลวดไนซ์ขนาดเบอร์ 10 ขนาดช่อง 1-3/4"	1,050.00	ตร.ม.	192.50	202,125.00	50.00	52,500.00	254,625.00	สีบราคจากร้านค้า
	ด้าย สีฟ้าอมเขียว ขนาด 3 มม. ยึดด้าย 12x12 ซม.	438.00	ตร.ม.	50.00	21,900.00	10.00	4,380.00	26,280.00	สีบราคจากร้านค้า
	งานขอบคันหินทางเดิน								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
 คำนวณต้นทุน

แบบ ปร.1 แผ่นที่ ๑๐ /22

กลุ่มงาน/งาน สำนักการศึกษา เมืองพัทยา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างปรับปรุงสนามกีฬาฟุตบอลและอสังหาริมทรัพย์ ศูนย์เยาวชน เมืองพัทยา ตำบลหนองปรือ อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี

สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาศูนย์เยาวชน เมืองพัทยา ตำบลหนองปรือ อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เมืองพัทยา

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 20 กรกฎาคม 2569

แบบเลขที่ 18/2569

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ ต่อหน่วย		ค่าแรงงาน ต่อหน่วย		รวมราคา ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานเหล็กเสริม RB6 มม. SR24 ; (0.222 kg/m)	130.54	กก.	29.25	3,818.18	4.90	639.63	4,457.80	พาณิชย์จังหวัดชลบุรี 31/กรมบัญชีกลาง(1.10.1)
	เหล็กเสริม RB9 มม. SR24 ; (0.499 kg/m)	296.62	กก.	28.00	8,305.35	4.90	1,453.44	9,758.78	พาณิชย์จังหวัดชลบุรี 32/กรมบัญชีกลาง(1.10.1)
	ลวดผูกเหล็ก	10.68	กก.	55.05	587.87	-	-	587.87	พาณิชย์จังหวัดชลบุรี 45
	งานคอนกรีต (fc = 240 กก./ตร.ซม.) Cylinder	8.33	ลบ.ม.	2,349.53	19,578.87	419.00	3,491.57	23,070.44	พาณิชย์จังหวัดชลบุรี 4/กรมบัญชีกลาง(1.7)
	ค่าแรงไม้แบบหล่อคอนกรีต	83.10	ตร.ม.	-	-	139.00	11,550.90	11,550.90	กรมบัญชีกลาง(1.8.1)
	งานไม้แบบ (ลิต 80%)	66.48	ตร.ฟ.	485.00	32,242.80	-	-	32,242.80	พาณิชย์จังหวัดชลบุรี 150
	รวมข้อ 2.3.3. งานอื่นๆ (งานภูมิทัศน์จัดพื้นที่สนามฟุตบอล)				64,533.06		87,044.41	409,347.27	
	รวมข้อ 2.3.งานภูมิทัศน์จัดพื้นที่สนามฟุตบอล				1,503,379.98	-	192,037.66	1,953,187.44	
	รวมหมวดสถาปัตยกรรม							20,095,433.97	
3	หมวดงานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ								
3.1.	งานปรับอากาศแบบพัดลม								
3.1.1.	เครื่องพัดลมระบายอากาศ								
	- EF-101 (CL) 80 CFM.	1.00	ชุด	2,380.00	2,380.00	666.00	666.00	3,046.00	
	- EF-102 (CL) 150 CFM.	1.00	ชุด	2,940.00	2,940.00	666.00	666.00	3,606.00	
	- EF-103 (CL) 150 CFM.	1.00	ชุด	2,940.00	2,940.00	666.00	666.00	3,606.00	
	- EF-104 (CL) 150 CFM.	1.00	ชุด	2,940.00	2,940.00	666.00	666.00	3,606.00	
	- EF-105 (CL) 150 CFM.	1.00	ชุด	2,940.00	2,940.00	666.00	666.00	3,606.00	
	- EF-106 (CL) 100 CFM.	1.00	ชุด	2,940.00	2,940.00	666.00	666.00	3,606.00	
	- EF-107 (INS) 1,200 CFM.	1.00	ชุด	4,950.00	4,950.00	950.00	950.00	5,900.00	
	- EF-108 (CL) 300 CFM.	1.00	ชุด	6,490.00	6,490.00	666.00	666.00	7,156.00	
	- EF-109 (CL) 300 CFM.	1.00	ชุด	6,490.00	6,490.00	666.00	666.00	7,156.00	
	- EF-110 (CL) 40 CFM.	1.00	ชุด	2,070.00	2,070.00	666.00	666.00	2,736.00	
	- EF-111 (CL) 40 CFM.	1.00	ชุด	2,070.00	2,070.00	666.00	666.00	2,736.00	
	- EF-112 (CL) 40 CFM.	1.00	ชุด	2,070.00	2,070.00	666.00	666.00	2,736.00	
	- EF-113 (CL) 40 CFM.	1.00	ชุด	2,070.00	2,070.00	666.00	666.00	2,736.00	
	- EF-114 (CL) 300 CFM.	1.00	ชุด	6,490.00	6,490.00	666.00	666.00	7,156.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
คำนวณต้นทุน

แบบ ป.ร.1 แผ่นที่ 11 / 22

กลุ่มงาน/งาน สำนักการศึกษา เมืองพัทยา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างปรับปรุงสนามกีฬาฟุตบอลและอสังหาริมทรัพย์ ศูนย์เยาวชน เมืองพัทยา ตำบลหนองปรือ อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี

สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาศูนย์เยาวชน เมืองพัทยา ตำบลหนองปรือ อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เมืองพัทยา

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 20 กรกฎาคม 2569

แบบเลขที่ 18/2569

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ ต่อหน่วย		ค่าแรงงาน ต่อหน่วย		รวมราคา ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- EF-115 (CL) 300 CFM.	1.00	ชุด	6,490.00	6,490.00	666.00	666.00	7,156.00	
	- EF-116 (CL) 80 CFM.	1.00	ชุด	2,380.00	2,380.00	666.00	666.00	3,046.00	
	- EF-117 (CL) 150 CFM.	1.00	ชุด	2,940.00	2,940.00	666.00	666.00	3,606.00	
	- EF-118 (CL) 150 CFM.	1.00	ชุด	2,940.00	2,940.00	666.00	666.00	3,606.00	
	- EF-119 (CL) 150 CFM.	1.00	ชุด	2,940.00	2,940.00	666.00	666.00	3,606.00	
	- EF-120 (CL) 150 CFM.	1.00	ชุด	2,940.00	2,940.00	666.00	666.00	3,606.00	
	- EF-121 (CL) 100 CFM.	1.00	ชุด	2,940.00	2,940.00	666.00	666.00	3,606.00	
	- EF-122 (INS) 700 CFM.	1.00	ชุด	9,120.00	9,120.00	666.00	666.00	9,786.00	
	- EF-201 (CL) 200 CFM.	1.00	ชุด	5,100.00	5,100.00	666.00	666.00	5,766.00	
	- EF-202 (CL) 80 CFM.	1.00	ชุด	2,380.00	2,380.00	666.00	666.00	3,046.00	
	- EF-203 (CL) 80 CFM.	1.00	ชุด	2,380.00	2,380.00	666.00	666.00	3,046.00	
	เครื่องตัดลมโครง								
	- พัดลมโครงติดเพดาน 18"	1.00	ชุด	1,848.00	1,848.00	300.00	300.00	2,148.00	
	- พัดลมติดผนัง 18"	1.00	ชุด	1,298.00	1,298.00	300.00	300.00	1,598.00	
	รวมข้อ 3.1.1. เครื่องพัดลมระบายอากาศ				95,476.00		17,534.00	113,010.00	
3.1.2.	งานท่อน้ำยาและท่อน้ำทิ้ง								
	REFRIGERANT PIPE COPPER TUBE TYPE L (ท่อทองแดงอย่างแข็งแบบแอค)								
	- ขนาด 1/4"	70.00	เมตร	140.00	9,800.00	31.00	2,170.00	11,970.00	
	- ขนาด 3/8"	63.00	เมตร	140.00	8,820.00	31.00	1,953.00	10,773.00	กรมบัญชีกลาง(5.4)
	- ขนาด 1/2"	70.00	เมตร	200.00	14,000.00	51.00	3,570.00	17,570.00	กรมบัญชีกลาง(5.4)
	- ขนาด 5/8"	63.00	เมตร	290.00	18,270.00	67.00	4,221.00	22,491.00	กรมบัญชีกลาง(5.4)
	- FITTING & ACCESSORIES	1.00	ชุด	18,850.00	18,850.00	5,660.00	5,660.00	24,510.00	
	- HANGER & SUPPORT	1.00	ชุด	14,140.00	14,140.00	4,250.00	4,250.00	18,390.00	
	- ทดสอบแรงดัน ท่อความสะอาดท่อและสี่เหลี่ยมท่อ	1.00	ชุด	4,720.00	4,720.00	1,420.00	1,420.00	6,140.00	
	ท่อน้ำทิ้ง (PVC CLASS 8.5)								
	- ขนาด 1"	19.00	เมตร	30.00	570.00	26.00	494.00	1,064.00	

กลุ่มงาน/งาน สำนักการศึกษา เมืองพัทยา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างปรับปรุงสนามกีฬาฟุตบอลและอเนกประสงค์ที่ 1 ณ ศูนย์เยาวชน เมืองพัทยา ตำบลหนองปรือ อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี

สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาศูนย์เยาวชน เมืองพัทยา ตำบลหนองปรือ อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เมืองพัทยา

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 20 กรกฎาคม 2569

แบบเลขที่ 18/2569

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ ต่อหน่วย		ค่าแรงงาน ต่อหน่วย		รวมราคา ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ขนาด 1 1/2	72.00	เมตร	40.00	2,880.00	26.00	1,872.00	4,752.00	
	- FITTING & ACCESSORIES	1.00	ชุด	1,270.00	1,270.00	380.00	380.00	1,650.00	
	- HANGER & SUPPORT	1.00	ชุด	950.00	950.00	290.00	290.00	1,240.00	
	CLOSE CELL INSULATION FOR REFRIGERANT PIPE 3/4" THICKNESS (สมมติขึ้นต่อ ความหนา 3/4")								
	- ขนาด 1/4"	70.00	เมตร	80.00	5,600.00	20.00	1,400.00	7,000.00	
	- ขนาด 3/8"	63.00	เมตร	90.00	5,670.00	20.00	1,260.00	6,930.00	
	- ขนาด 1/2"	70.00	เมตร	90.00	6,300.00	15.00	1,050.00	7,350.00	กรมบัญชีกลาง(5.6)
	- ขนาด 5/8"	63.00	เมตร	100.00	6,300.00	16.00	1,008.00	7,308.00	กรมบัญชีกลาง(5.6)
	- กาว เทปโฟม ที่รองท่อ ปลอกท่อ	1.00	ชุด	6,450.00	6,450.00	1,940.00	1,940.00	8,390.00	
	CLOSE CELL INSULATION FOR CONDENSATE DRAIN PIPE 1/2" THICKNESS (สมมติขึ้นต่อ ความหนา 1/2")								
	- ขนาด 1"	19.00	เมตร	80.00	1,520.00	16.00	304.00	1,824.00	กรมบัญชีกลาง(5.6)
	- ขนาด 1 1/2"	72.00	เมตร	90.00	6,480.00	21.00	1,512.00	7,992.00	กรมบัญชีกลาง(5.6)
	อุปกรณ์ประกอบ	1.00	ชุด	2,200.00	2,200.00	660.00	660.00	2,860.00	
	น้ำยา สารทำความเย็น REFRIGERANT	1.00	ชุด	3,750.00	3,750.00	1,130.00	1,130.00	4,880.00	
	รางครอบท่อน้ำยาแอร์	1.00	ชุด	11,250.00	11,250.00	3,380.00	3,380.00	14,630.00	
	รวมข้อ 3.1.2.งานท่อน้ำยาและท่อน้ำทิ้ง				149,790.00		39,924.00	189,714.00	
3.1.3.	งานหุ้มฉนวนระบายอากาศและหน้าการระบายอากาศ								
	หุ้มฉนวนระบายอากาศ(PVC CLASS 8.5)								
	- ขนาด 4"	101.00	เมตร	230.00	23,230.00	55.00	5,555.00	28,785.00	สืบราคาจากฐานค่า/กรมบัญชีกลาง(5.5)
	- ขนาด 6"	32.00	เมตร	480.00	15,360.00	250.00	8,000.00	23,360.00	
	- FITTING & ACCESSORIES	1.00	ชุด	17,910.00	17,910.00	5,380.00	5,380.00	23,290.00	
	- HANGER & SUPPORT	1.00	ชุด	7,170.00	7,170.00	2,150.00	2,150.00	9,320.00	
	- ทดสอบแรงดัน , ทำความสะอาดท่อ, ทาสีท่อและสัญลักษณ์ท่อ	1.00	ชุด	10,750.00	10,750.00	3,230.00	3,230.00	13,980.00	
	EXHAUST AIR LOUVER								
	- ขนาด 4"	19.00	ชุด	530.00	10,070.00	128.00	2,432.00	12,502.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
คำนวณต้นทุน

แบบ ปร.1 แผ่นที่ 13/22

กลุ่มงาน/งาน สำนักการศึกษา เมืองพัทยา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างปรับปรุงสนามกีฬาฟุตบอลและฮัตตีพาร์ค ศูนย์เยาวชน เมืองพัทยา ตำบลหนองปรือ อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี

สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬา ศูนย์เยาวชน เมืองพัทยา ตำบลหนองปรือ อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เมืองพัทยา

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 20 กรกฎาคม 2569

แบบเลขที่ 18/2569

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ ต่อหน่วย		ค่าแรงงาน ต่อหน่วย		รวมราคา ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ขนาด 6"	4.00	ชุด			128.00	512.00	3,512.00	กรมบัญชีกลาง(5.10)
	- หน้ากากสำหรับติด INDUSTRIAL TYPE	4.00	ชุด			154.00	616.00	11,096.00	กรมบัญชีกลาง(5.10)
	รวมข้อ 3.1.3.งานต่อระบบระบายอากาศและหน้ากระดานอากาศ						27,875.00	125,845.00	
	รวมข้อ 3.1.งานฮัตตีพาร์คสนามฟุตบอล						85,333.00	428,569.00	
	รวมหมวดงานระบบปรับอากาศและระบบระบายอากาศ						142,791.00	731,293.00	
4	หมวดงานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร								
4.1.	งานฮัตตีพาร์คสนามฟุตบอล								
4.1.1.	LOAD CENTER								
	DBL1								
	- MCCB 3P 225AT/250AF IC >=25 kA.	1.00	ตัว	9,420.00	9,420.00	110.00	110.00	9,530.00	
	- MCCB 3P 80AT/100AF IC >=18 kA.	5.00	ตัว	4,090.00	20,450.00	110.00	550.00	21,000.00	
	- DIGITAL METER	1.00	ตัว	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
	- PILOT LAMP	3.00	ตัว	130.00	390.00	-	-	390.00	
	- CONTROL FUSE	3.00	ตัว	130.00	390.00	-	-	390.00	
	- CT 225/5	3.00	ตัว	320.00	960.00	-	-	960.00	
	- CUBICLE , BUSBAR&WIRING 800x1300x250	1.00	ชุด	22,500.00	22,500.00	6,250.00	6,250.00	28,750.00	
	1LP1 (LOAD CENTER)				-		-	-	
	- LOAD CENTER 42CCT MAIN CB.	1.00	ใบ	19,800.00	19,800.00	1,000.00	1,000.00	20,800.00	*สืบราคาจากร้านค้า
	- MCCB 3P 100AT/100AF IC 25 kA.	1.00	ตัว	8,190.00	8,190.00	110.00	110.00	8,300.00	*สืบราคาจากร้านค้า
	- MCBs 1P 16AT - 32 /63AF IC 6 kA.	16.00	ตัว	259.00	4,144.00	110.00	1,760.00	5,904.00	*สืบราคาจากร้านค้า
	- MCBs 3P 20AT/63AF IC 6 kA.	2.00	ตัว	3,280.00	6,560.00	110.00	220.00	6,780.00	*สืบราคาจากร้านค้า
	- MCBs RCBO 1P 16AT - 32 /63AF IC 6 kA.	13.00	ตัว	5,000.00	65,000.00	110.00	1,430.00	66,430.00	*สืบราคาจากร้านค้า
	1LP2 (LOAD CENTER)				-		-	-	
	- LOAD CENTER 36CCT MAIN CB.	1.00	ใบ	19,800.00	19,800.00	1,000.00	1,000.00	20,800.00	*สืบราคาจากร้านค้า
	- MCCB 3P 80AT/100AF IC 25 kA.	1.00	ตัว	4,090.00	4,090.00	110.00	110.00	4,200.00	*สืบราคาจากร้านค้า
	- MCBs 1P 16AT - 32 /63AF IC 6 kA.	20.00	ตัว	259.00	5,180.00	110.00	2,200.00	7,380.00	*สืบราคาจากร้านค้า

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
 ดำงานต้นทุ่น

แบบ ปร.1 แผ่นที่ 14/22

กลุ่มงาน/งาน สำนักการศึกษา เมืองพัทยา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างปรับปรุงสนามกีฬาฟุตบอลและอสังหาริมทรัพย์ ศูนย์เยาวชน เมืองพัทยา ตำบลหนองปรือ อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี

สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาศูนย์เยาวชน เมืองพัทยา ตำบลหนองปรือ อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เมืองพัทยา

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 20 กรกฎาคม 2569

แบบเลขที่ 18/2569

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ ต่อหน่วย		ค่าแรงงาน ต่อหน่วย		รวมราคา ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- MCBs RCBO 1P 16AT - 32 /63AF IC 6 kA.	7.00	ตัว	5,000.00	35,000.00	110.00	770.00	35,770.00	*สิบลบาทจากฐานค่า
	รวมข้อ 4.1.1. LOAD CENTER				226,874.00		15,510.00	242,384.00	
4.1.2.	งานสายไฟและท่อเดินสายไฟฟ้า								
	งานสายไฟ								
	- สายไฟ IEC01 2.5 Sq.mm.	26,880.00	เมตร	14.47	388,953.60	7.00	188,160.00	577,113.60	พาณิชย์จังหวัดกรุงเทพมหานคร/กรมบัญชีกลาง
	- สายไฟ IEC01 4 Sq.mm.	7,035.00	เมตร	23.30	163,915.50	10.00	70,350.00	234,265.50	พาณิชย์จังหวัดกรุงเทพมหานคร/กรมบัญชีกลาง
	- สายไฟ IEC01 6 Sq.mm.	368.00	เมตร	36.63	13,479.84	12.00	4,416.00	17,895.84	พาณิชย์จังหวัดกรุงเทพมหานคร/กรมบัญชีกลาง
	- สายไฟ IEC01 10 Sq.mm.	100.00	เมตร	64.60	6,460.00	16.00	1,600.00	8,060.00	พาณิชย์จังหวัดกรุงเทพมหานคร/กรมบัญชีกลาง
	- สายไฟ IEC01 35 Sq.mm.	252.00	เมตร	215.93	54,414.36	31.00	7,812.00	62,226.36	พาณิชย์จังหวัดกรุงเทพมหานคร/กรมบัญชีกลาง
	- สายไฟ IEC01 50 Sq.mm.	90.00	เมตร	292.28	26,305.20	41.00	3,690.00	29,995.20	พาณิชย์จังหวัดกรุงเทพมหานคร/กรมบัญชีกลาง
	- NYY-G 2CX2.5/2.5G Sq.mm.	252.00	เมตร	95.00	23,940.00	15.00	3,780.00	27,720.00	สิบลบาท/กรมบัญชีกลาง(4.12)
	งานท่อEMT CONDUIT								
	- Dia 1/2" EMT	4,358.00	เมตร	29.66	129,258.28	23.00	100,234.00	229,492.28	สิบลบาท/กรมบัญชีกลาง(4.40)
	- Dia 3/4" EMT	998.00	เมตร	43.00	42,914.00	25.00	24,950.00	67,864.00	พาณิชย์จังหวัดกรุงเทพมหานคร/กรมบัญชีกลาง(4.40)
	- Dia 1" EMT	76.00	เมตร	68.67	5,218.92	29.00	2,204.00	7,422.92	พาณิชย์จังหวัดกรุงเทพมหานคร/กรมบัญชีกลาง(4.40)
	- Dia 1-1/2" EMT	69.00	เมตร	124.33	8,578.77	39.00	2,691.00	11,269.77	พาณิชย์จังหวัดกรุงเทพมหานคร/กรมบัญชีกลาง(4.40)
	- Dia 2" EMT	19.00	เมตร	154.00	2,926.00	43.00	817.00	3,743.00	พาณิชย์จังหวัดกรุงเทพมหานคร/กรมบัญชีกลาง(4.40)
	- 1" HDPE	252.00	เมตร	15.60	3,931.20	18.00	4,536.00	8,467.20	พาณิชย์จังหวัดกรุงเทพมหานคร/กรมบัญชีกลาง(4.45)
	- WIREWAY 250X100 HDG.	9.00	เมตร	934.00	8,406.00	72.00	648.00	9,054.00	ราคาค่าแรงกรมบัญชีกลาง(4.48)
	Fitting (เบ็ดลัด 10% ของค่าวัสดุ สายไฟฟ้า)	1	พม่า	67,746.85	67,746.85	-	-	67,746.85	กรมบัญชีกลาง
	Fitting (เบ็ดลัด 20% ของค่าวัสดุ ท่อร้อยสายไฟฟ้า)	1	พม่า	40,246.63	40,246.63	-	-	40,246.63	กรมบัญชีกลาง
	รวมข้อ 4.1.2. งานสายไฟและท่อเดินสายไฟฟ้า				986,695.15		415,888.00	1,402,583.15	
4.1.3.	งานแสงสว่างและเต้ารับไฟฟ้า								
	- DOWNLIGHT RECESS 1x7W. LED.	48.00	ชุด	500.00	24,000.00	115.00	5,520.00	29,520.00	ราคาค่าแรงกรมบัญชีกลาง(1.61)
	- DOWNLIGHT RECESS 1x13W. LED.	85.00	ชุด	570.00	48,450.00	118.00	10,030.00	58,480.00	ราคาค่าแรงกรมบัญชีกลาง(4.58)
	- DOWNLIGHT SURFACE 1x20W. COB LED.	53.00	ชุด	750.00	39,750.00	118.00	6,254.00	46,004.00	ราคาค่าแรงกรมบัญชีกลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
 ค้างงานต้นทุ่น

แบบ ปร.1 แผ่นที่ 15/22

กลุ่มงาน/งาน สำนักการศึกษา เมืองพัทยา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างปรับปรุงสนามกีฬาฟุตบอลและฮาล์วที่ ๒ ตำบลบางละมุง อำเภอเมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี

สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาตำบลยาววน เมืองพัทยา ตำบลหนองปรือ อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เมืองพัทยา

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 20 กรกฎาคม 2569

แบบเลขที่ 18/2569

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ ต่อหน่วย		ค่าแรงงาน ต่อหน่วย		รวมราคา ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- DOWNLIGHT SURFACE 1x15W. LED.	18.00	ชุด	620.00	11,160.00	118.00	2,124.00	13,284.00	ราคาค่าแรงกรมบัญชีกลาง
	- โคมถ่วงเหล็กเปลือย 1x16W. เหล็กหนา 0.8 มม.	4.00	ชุด	570.00	2,280.00	118.00	472.00	2,752.00	ราคาค่าแรงกรมบัญชีกลาง
	- โคมถ่วงเหล็กเปลือย 2x16W. เหล็กหนา 0.8 มม.	8.00	ชุด	1,030.00	8,240.00	154.00	1,232.00	9,472.00	ราคาค่าแรงกรมบัญชีกลาง
	- โคมถ้วย 1x16W. เหล็กหนา 0.8 มม. ติดลอย	26.00	ชุด	690.00	17,940.00	118.00	3,068.00	21,008.00	ราคาค่าแรงกรมบัญชีกลาง
	- โคมมีฝาพลาสติกครอบ 2x16W. เหล็กหนา 0.8 มม. ติดลอย	27.00	ชุด	1,280.00	34,560.00	138.00	3,726.00	38,286.00	ราคาค่าแรงกรมบัญชีกลาง
	- LOWBAY 150W. LED 5700K. WITH COVER กันแสงบาดตา	22.00	ชุด	9,750.00	214,500.00	666.00	14,652.00	229,152.00	ราคาค่าแรงกรมบัญชีกลาง(4.58)
	- NEON FLEX 12W/M LED	120.00	เมตร	940.00	112,800.00	200.00	24,000.00	136,800.00	
	- POWER SUPPLIER FOR NEON FLEX 12W/M LED	1.00	ชุด	4,380.00	4,380.00	500.00	500.00	4,880.00	
	- โคมไฟ BOALLARD 18W. LED. , H 1.00M	19.00	ชุด	10,928.00	207,632.00	500.00	9,500.00	217,132.00	
	- แผ่นคอนกรีตรับเสาไฟ	19.00	ชุด	1,250.00	23,750.00	625.00	11,875.00	35,625.00	
	- EMERGENCY LIGHT 2X9W. LED	18.00	ชุด	1,760.00	31,680.00	130.00	2,340.00	34,020.00	
	- EXIT SIGN 1X10W. LED	2.00	ชุด	1,980.00	3,960.00	130.00	260.00	4,220.00	
	- 1WAY SWITCH 1 GANG W/PLASTIC COVER	21.00	ชุด	55.20	1,159.20	82.00	1,722.00	2,881.20	ราคาค่าแรงกรมบัญชีกลาง(4.53)
	- 1WAY SWITCH 2 GANG W/PLASTIC COVER	15.00	ชุด	110.40	1,656.00	92.00	1,380.00	3,036.00	ราคาค่าแรงกรมบัญชีกลาง(4.53)
	- 2WAY SWITCH 1 GANG W/PLASTIC COVER	6.00	ชุด	74.48	446.88	87.00	522.00	968.88	สืบริราคาจากร้านค้า/กรมบัญชีกลาง(1.3.1)
	- 1SWITCHจีดีไฟ 1 GANG W/PLASTIC COVER	5.00	ชุด	55.20	276.00	82.00	410.00	686.00	ราคาค่าแรงกรมบัญชีกลาง(4.53)
	- DUPLEX RECEPTACLE W/PLASTIC COVER	70.00	ชุด	171.00	11,970.00	92.00	6,440.00	18,410.00	ราคาค่าแรงกรมบัญชีกลาง(4.53)
	- DUPLEX RECEPTACLE WEATHER PROOF	12.00	ชุด	701.00	8,412.00	118.00	1,416.00	9,828.00	ราคาค่าแรงกรมบัญชีกลาง(4.53)
	- SIMPLEX RECEPTACLE W/PLASTIC COVER	26.00	ชุด	92.72	2,410.72	92.00	2,392.00	4,802.72	ราคาค่าแรงกรมบัญชีกลาง(4.53)
	- ISOLATOR SWITCH 2P	4.00	ชุด	687.00	2,748.00	188.00	752.00	3,500.00	
	- ISOLATOR SWITCH 3P	2.00	ชุด	768.00	1,536.00	188.00	376.00	1,912.00	
	- EMERGENCY CALL ห้องน้ำผู้พิการ	2.00	ชุด	990.00	1,980.00	3,125.00	6,250.00	8,230.00	
	รวมข้อ 4.1.3. งานแสงสว่างและติดตั้งไฟฟ้า				817,676.80		117,213.00	934,889.80	
4.1.4. งานระบบติดตั้งคอมพิวเตอร์									
- เครื่องคอมพิวเตอร์ CAT6 พร้อมสายเคเบิลพลาติก		5.00	ชุด	225.00	1,125.00	110.00	550.00	1,675.00	ราคาค่าแรงกรมบัญชีกลาง
- UTP CAT6		150.00	เมตร	11.44	1,716.00	10.00	1,500.00	3,216.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
คำนวณต้นทุน

แบบ ปร.1 แผ่นที่ 1๒ / 22

กลุ่มงาน/งาน สำนักการศึกษา เมืองพัทยา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างปรับปรุงสนามกีฬาฟุตบอลและอสังหาริมทรัพย์ ตำบลหนองปรือ อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี

สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาตำบลหนองปรือ เมืองพัทยา ตำบลหนองปรือ อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เมืองพัทยา

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 20 กรกฎาคม 2569

แบบเลขที่ 18/2569

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		คำวัสดุ ต่อหน่วย		ค่าแรงงาน ต่อหน่วย		รวมราคา คำวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- RACK SWITCH รวมอยู่ในระบบ CCTV				-		-		
	- Dia 1/2" EMT	90.00	เมตร	29.67	2,670.30	23.00	2,070.00	4,740.30	สืบลราคา/กรมบัญชีกลาง
	- Dia 3/4" EMT	40.00	เมตร	43.00	1,720.00	25.00	1,000.00	2,720.00	สืบลราคา/กรมบัญชีกลาง
	Fitting (เบ็ดดัดลัด 10% ของคำวัสดุ สายไฟฟ้า)	1	เหมา	171.60	171.60	-	-	171.60	กรมบัญชีกลาง
	Fitting (เบ็ดดัดลัด 20% ของคำวัสดุ ท่อร้อยสายไฟฟ้า)	1	เหมา	878.06	878.06	-	-	878.06	กรมบัญชีกลาง
	รวมข้อ 4.1.4. งานระบบเดินสายคอมพิวเตอร์				8,280.96		5,120.00	12,351.30	
4.1.5.	งานระบบแสงสว่างเพิ่มเติม								
	- FCP 2 ZONE	1.00	ชุด	11,139.00	11,139.00	1,000.00	1,000.00	12,139.00	*สืบลราคาจากร้านค้า/ขออนุมัติคณะกรรมการ
	- GRAPHIC ANN	1.00	ชุด	15,000.00	15,000.00	1,000.00	1,000.00	16,000.00	*สืบลราคาจากร้านค้า/ขออนุมัติคณะกรรมการ
	- REMOTE ANN	1.00	ชุด	9,300.00	9,300.00	2,790.00	2,790.00	12,090.00	*สืบลราคาจากร้านค้า/ขออนุมัติคณะกรรมการ
	- SMOKE DETECTOR	11.00	ชุด	1,850.00	20,350.00	110.00	1,210.00	21,560.00	สืบลราคาจากร้านค้า/กรมบัญชีกลาง
	- HEAT DETECTOR	4.00	ชุด	630.00	2,520.00	126.00	504.00	3,024.00	พาณิชย์จังหวัดชลบุรี/กรมบัญชีกลาง
	- MANUAL STATION	4.00	ชุด	990.00	3,960.00	110.00	440.00	4,400.00	*สืบลราคาจากร้านค้า/ขออนุมัติคณะกรรมการ
	- ALARM BELL	4.00	ชุด	945.00	3,780.00	110.00	440.00	4,220.00	*สืบลราคาจากร้านค้า/ขออนุมัติคณะกรรมการ
	- IEC01 1.5 Sq.mm.	870.00	เมตร	9.49	8,256.30	5.00	4,350.00	12,606.30	พาณิชย์จังหวัดชลบุรี/กรมบัญชีกลาง
	- สายไฟ FRC 2.5 Sq.mm.	660.00	เมตร	44.00	29,040.00	8.00	5,280.00	34,320.00	สืบลราคาจากร้านค้า/กรมบัญชีกลาง
	- Dia 1/2" EMT	350.00	เมตร	29.66	10,381.00	23.00	8,050.00	18,431.00	พาณิชย์จังหวัดชลบุรี/กรมบัญชีกลาง(4.40)
	- Dia 3/4" EMT	210.00	เมตร	43.00	9,030.00	25.00	5,250.00	14,280.00	พาณิชย์จังหวัดชลบุรี/กรมบัญชีกลาง(4.40)
	Fitting (เบ็ดดัดลัด 10% ของคำวัสดุ สายไฟฟ้า)	1	เหมา	3,729.63	3,729.63	-	-	3,729.63	กรมบัญชีกลาง
	Fitting (เบ็ดดัดลัด 20% ของคำวัสดุ ท่อร้อยสายไฟฟ้า)	1	เหมา	3,882.20	3,882.20	-	-	3,882.20	กรมบัญชีกลาง
	รวมข้อ 4.1.5 งานระบบแสงสว่างเพิ่มเติม				130,368.13		30,314.00	160,682.13	
	รวมข้อ 4.1. งานเดินไฟฟ้าระบบฟุตบอล				2,169,895.04		584,045.00	2,752,890.38	
4.2.	ระบบ SOUND อัดจันทร์และสนามฟุตบอล								
	RACK 1 (สำนักงานและภายนอก)								
	- ALL WEATHER 2WAY COAXIAL LOUDSPEAKER WITH 12" LF	6.00	ชุด	73,800.00	442,800.00	8,000.00	48,000.00	490,800.00	*สืบลราคาจากร้านค้า/ขออนุมัติคณะกรรมการ
	งานพาส์กันสาม-สี่น้ำ(เสร็จ)	6.00	ชุด	62.62	375.72	36.00	216.00	591.72	รายละเอียดงานคำนวณต้นทุนอ้างอิงราคา/กรมบัญชีกลาง(2.82-3)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
 ดำเนินงาน

แบบ ป.ร.1 วันที่ 17/72

กลุ่มงาน/งาน สำนักการศึกษา เมืองพัทยา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างปรับปรุงสนามกีฬาฟุตบอลและอสังหาริมทรัพย์ ศูนย์เยาวชน เมืองพัทยา ตำบลหนองปรือ อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี

สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาศูนย์เยาวชน เมืองพัทยา ตำบลหนองปรือ อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เมืองพัทยา

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 20 กรกฎาคม 2569

แบบแสดงที่ 18/2569

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ ต่อหน่วย		ค่าแรงงาน ต่อหน่วย		รวมราคา ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- POWER AMP CDI 4/600	2.00	ชุด	159,700.00	319,400.00	-	-	319,400.00	*สืบราคาจากร้านค้า/ขออนุมัติคณะกรรมการฯ
	- DIGITAL MIXER / RECORDER WITH WIRELESS CONTROL WITH IPAD	1.00	ชุด	275,000.00	275,000.00	-	-	275,000.00	*สืบราคาจากร้านค้า/ขออนุมัติคณะกรรมการฯ
	- DIGITAL HANHELD WIRELESS MICROPHONE	2.00	ชุด	44,000.00	88,000.00	-	-	88,000.00	*สืบราคาจากร้านค้า/ขออนุมัติคณะกรรมการฯ
	- UHF ACTIVE DIRECTIONAL ANTENNA	2.00	ชุด	2,349.53	4,699.06	-	-	4,699.06	*สืบราคาจากร้านค้า/ขออนุมัติคณะกรรมการฯ
	- ANTENNA DISTRIBUTION SYSTEM & SPLITER	1.00	ชุด	36,500.00	36,500.00	-	-	36,500.00	*สืบราคาจากร้านค้า/ขออนุมัติคณะกรรมการฯ
	- 18"PODIUM / GOOSENECK MICROPHONE	2.00	ชุด	12,700.00	25,400.00	-	-	25,400.00	*สืบราคาจากร้านค้า/ขออนุมัติคณะกรรมการฯ
	- CONTROL ROOM MONITOR SPEAKER	1.00	ชุด	14,600.00	14,600.00	-	-	14,600.00	*สืบราคาจากร้านค้า/ขออนุมัติคณะกรรมการฯ
	- /MICROPHONE BOOM STAND	4.00	ชุด	2,500.00	10,000.00	-	-	10,000.00	*สืบราคาจากร้านค้า/ขออนุมัติคณะกรรมการฯ
	- EQUIPMENT RACK	1.00	ชุด	25,000.00	25,000.00	5,000.00	5,000.00	30,000.00	*สืบราคาจากร้านค้า/ขออนุมัติคณะกรรมการฯ
	- EQUIPMENT CONTROL	1.00	ชุด	15,000.00	15,000.00	5,000.00	5,000.00	20,000.00	*สืบราคาจากร้านค้า/ขออนุมัติคณะกรรมการฯ
	- เสာ GALVANIZED	2.00	งาน	20,000.00	40,000.00	5,000.00	10,000.00	50,000.00	*สืบราคาจากร้านค้า/ขออนุมัติคณะกรรมการฯ
	- แผ่นคอนกรีต	2.00	งาน	8,500.00	17,000.00	3,500.00	7,000.00	24,000.00	*สืบราคาจากร้านค้า/ขออนุมัติคณะกรรมการฯ
	- INSTALLATION SETUP SYSTEM , CONNECTED	1.00	งาน	60,000.00	60,000.00	15,000.00	15,000.00	75,000.00	*สืบราคาจากร้านค้า/ขออนุมัติคณะกรรมการฯ
	งานสายและท่อ				-		-	-	
	- VCT-G 2Cx4/4G	682.00	เมตร	132.00	90,024.00	18.00	12,276.00	102,300.00	สืบราคา/ราคาค่าแรงกรมบัญชีกลาง(4.18)
	- VCT-G 2Cx2.5/2.5G	385.00	เมตร	108.00	41,580.00	14.00	5,390.00	46,970.00	สืบราคา/ราคาค่าแรงกรมบัญชีกลาง(4.18)
	- Dia 3/4" EMT	336.00	เมตร	43.00	14,448.00	25.00	8,400.00	22,848.00	สืบราคา/กรมบัญชีกลาง(4.40)
	- 1" HDPE	588.00	เมตร	15.60	9,172.80	18.00	10,584.00	19,756.80	สืบราคา/กรมบัญชีกลาง(4.45)
	Fitting (เบ็ดเตล็ด 10% ของค่าวัสดุ สายไฟฟ้า)	1	พม่า	13,160.40	13,160.40	-	0.00	13,160.40	กรมบัญชีกลาง
	Fitting (เบ็ดเตล็ด 20% ของค่าวัสดุ ท่อร้อยสายไฟฟ้า)	1	พม่า	4,724.16	4,724.16	-	0.00	4,724.16	กรมบัญชีกลาง
	รวมข้อ 4.2 ระบบ SOUND อัลติสปีร์และสนามฟุตบอล				1,546,884.14		126,866.00	1,673,750.14	
4.3.	ระบบไฟฟ้าแสงสว่างสนามฟุตบอล								
4.3.1.	DISTRIBUTION BOARD & LOAD CENTER								
	DBL1								
	- MCCB 3P 225AT/250AF IC >=25 kA.	1.00	ตัว	9,420.00	9,420.00	-	-	9,420.00	
	- MCCB 3P 80AT/100AF IC >=18 kA.	5.00	ตัว	4,090.00	20,450.00	-	-	20,450.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
 ค้างงานต้นทุน

แบบ ป.ร.1 วันที่ 18/22

กลุ่มงาน/งาน สำนักการศึกษา เมืองพัทยา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างปรับปรุงสนามกีฬาฟุตบอลและอสังหาริมทรัพย์ที่ 1 ศูนย์เยาวชน เมืองพัทยา ตำบลหนองปรือ อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี

สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาศูนย์เยาวชน เมืองพัทยา ตำบลหนองปรือ อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เมืองพัทยา

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 20 กรกฎาคม 2569

แบบแสดงที่ 18/2569

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ ต่อหน่วย		ค่าแรงงาน ต่อหน่วย		รวมราคา ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- DIGITAL METER	1.00	ตัว	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
	- PILOT LAMP	3.00	ตัว	130.00	390.00	-	-	390.00	
	- CONTROL FUSE	3.00	ตัว	130.00	390.00	-	-	390.00	
	- CT 225/5	3.00	ตัว	320.00	960.00	-	-	960.00	
	- CUBICLE , BUSBAR&WIRING	1.00	ชุด	22,500.00	22,500.00	6,250.00	6,250.00	28,750.00	
	รวมข้อ 4.3.1.DISTRIBUTION BOARD & LOAD CENTER				59,110.00		6,250.00	65,360.00	
4.3.2.	งานสายไฟและท่อเดินสายไฟฟ้า								
	งานสายไฟ								
	- NYY-G 4Cx25/16G Sq.mm.	557.00	เมตร	480.87	267,844.59	45.00	25,065.00	292,909.59	สีราคา/กรมบัญชีกลาง(4.14)
	- NYY-G 4Cx10/10G Sq.mm.	263.00	เมตร	560.00	147,280.00	36.00	9,468.00	156,748.00	สีราคา/กรมบัญชีกลาง(4.14)
	- สายไฟ IEC01 16 Sq.mm.	252.00	เมตร	124.89	31,472.28	20.00	5,040.00	36,512.28	สีราคา/กรมบัญชีกลาง
	งานท่อ CONDUIT								
	- 2-1/2" HDPE	536.00	เมตร	37.58	20,142.88	26.00	13,936.00	34,078.88	สีราคา/กรมบัญชีกลาง(4.45)
	- WIREWAY 250X100 HDG.	5.00	เมตร	989.00	4,945.00	72.00	360.00	5,305.00	กรมบัญชีกลาง(4.48)
	Fitting (เบ็ดดัด 10% ของค่าวัสดุ สายไฟฟ้า)	1	เหมา	44,659.69	44,659.69	-	-	44,659.69	กรมบัญชีกลาง
	Fitting (เบ็ดดัด 20% ของค่าวัสดุ ท่อร้อยสายไฟฟ้า)	1	เหมา	5,017.58	5,017.58	-	-	5,017.58	กรมบัญชีกลาง
	รวมข้อ 4.3.2.งานสายไฟและท่อเดินสายไฟฟ้า				521,362.02		53,869.00	575,231.02	
4.3.3.	งานโคมไฟและเสาไฟส่องสนามฟุตบอล								
	- เสา STADIUM MAST H.30 M THICKNESS 4.5 + 2MM	4.00	ชุด	600,000.00	2,400,000.00	18,750.00	75,000.00	2,475,000.00	
	พร้อมกับ								
	- แสงสำหรับยึดโคมไฟ	4.00	ชุด	INCLUDED	-	-	-	-	
	- BASE PLATE 1230x930x45t. PCD1000	4.00	ชุด	INCLUDED	-	-	-	-	
	- L BOLT M38 พร้อมน็อต +แหวน	64.00	ชุด	1,500.00	96,000.00	130.00	8,320.00	104,320.00	
	- RCCB 4P 80AT/100AF IC >= 10 kA. (ติดตั้งเสาไฟ)	4.00	ตัว	3,965.00	15,860.00	320.00	1,280.00	17,140.00	
	- FLOOD LIGHT 1200W. ALUMINIUM ALLOY , PC LENE	100.00	ชุด	34,100.00	3,410,000.00	615.00	61,500.00	3,471,500.00	
	TEMPER GLASS , PF. 0.95 ,								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
 ค้างงานต้นทุน

แบบ ปร.1 แผ่นที่ 19 /22

กลุ่มงาน/งาน สำนักการศึกษา เมืองพัทยา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างปรับปรุงสนามกีฬาฟุตบอลและอสังหาริมทรัพย์ที่ 1 ศูนย์เยาวชน เมืองพัทยา ตำบลหนองปรือ อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี

สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาศูนย์เยาวชน เมืองพัทยา ตำบลหนองปรือ อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เมืองพัทยา

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 20 กรกฎาคม 2569

แบบเลขที่ 18/2569

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ ต่อหน่วย		ค่าแรงงาน ต่อหน่วย		รวมราคา ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เสลิ่งฟ้าทองแดงชุบดีบุก Dai 16mm. H 1.5 ม พร้อมฐาน	4.00	ชุด	3,200.00	12,800.00	750.00	3,000.00	15,800.00	
	รวมข้อ 4.3.งานโคมไฟและเสาไฟส่องสนามฟุตบอล				5,934,660.00		149,100.00	6,083,760.00	
	รวมข้อ 4.3.ระบบไฟฟ้าแสงสว่างสนามฟุตบอล				6,515,132.02		209,219.00	6,724,351.02	
	รวมข้อ 4. หมวดงานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร							11,150,991.54	
5	หมวดงานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง								
5.1.	งานจัดตั้งถังรับน้ำฝน								
5.1.1.	งานระบบน้ำดี								
	เป็นสูบน้ำดีและถังเก็บน้ำ								
	- Booster Pump Set (BPS-01) พร้อมชุดมอเตอร์	1.00	ชุด	268,750.00	268,750.00	6,250.00	6,250.00	275,000.00	
	- ฐานรับถังน้ำคอนกรีตรับน้ำ	1.00	ชุด	6,250.00	6,250.00	3,130.00	3,130.00	9,380.00	
	- ถึงกับน้ำบนดิน ขนาด 15,000 ลิตร (CWT1.2)	2.00	ชุด	96,880.00	193,760.00	12,600.00	25,200.00	218,960.00	
	- ฐานรับถังน้ำคอนกรีตรับน้ำ	1.00	ชุด	20,000.00	20,000.00	10,000.00	10,000.00	30,000.00	
	- งานไฟฟ้าของถังน้ำ	1.00	ชุด	10,210.00	10,210.00	4,090.00	4,090.00	14,300.00	
	ท่อน้ำดี								
	ท่อ HDPE PN10 SDR 13.6 (ท่อเมนเข้าถัง)								
	- ขนาด 1"	55.00	เมตร	20.80	1,144.00	31.00	1,705.00	2,849.00	กรมบัญชีกลาง(3.10)
	ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อ ค่าวัสดุ40% ของราคาท่อ ค่าแรง 30%ของค่าวัสดุ	1.00	งาน		457.60		137.28	594.88	กรมบัญชีกลาง
	เหล็กยึดท่อ ค่าวัสดุ 20% ของราคาท่อ ค่าแรง 30% ของค่าวัสดุ	1.00	งาน		228.80		68.64	297.44	กรมบัญชีกลาง
	ทดสอบ ทำความสะอาด ท่อที่ใส่สัญลักษณ์ ค่าวัสดุ 10% ของราคาท่อ ค่าแรง 30% ของค่าวัสดุ	1.00	งาน		114.40		34.32	148.72	กรมบัญชีกลาง
	ท่อ PPR-80 , PN10 SDR 6.0 (ท่อภายใน)								
	- ขนาด 1/2"	384.00	เมตร	25.50	9,792.00	31.00	11,904.00	21,696.00	กรมบัญชีกลาง(3.10)
	- ขนาด 3/4"	75.00	เมตร	61.25	4,593.75	31.00	2,325.00	6,918.75	กรมบัญชีกลาง(3.10)
	- ขนาด 1"	105.00	เมตร	68.00	7,140.00	31.00	3,255.00	10,395.00	กรมบัญชีกลาง(3.10)
	- ขนาด 1 1/2"	21.00	เมตร	77.00	1,617.00	51.00	1,071.00	2,688.00	กรมบัญชีกลาง(3.10)
	- ขนาด 2"	65.00	เมตร	360.00	23,400.00	77.00	5,005.00	28,405.00	กรมบัญชีกลาง(3.10)
	ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อ ค่าวัสดุ40% ของราคาท่อ ค่าแรง 30%ของค่าวัสดุ	1.00	งาน		18,617.10		5,585.13	24,202.23	กรมบัญชีกลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
 คำนวณต้นทุน

แบบ ปร.1 แผ่นที่ 20/22

กลุ่มงาน งาน สำนักการศึกษา เมืองพัทยา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างปรับปรุงสนามกีฬาฟุตบอลและอสังหาริมทรัพย์ ศูนย์เยาวชน เมืองพัทยา ตำบลหนองปรือ อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี

สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาศูนย์เยาวชน เมืองพัทยา ตำบลหนองปรือ อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เมืองพัทยา

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 20 กรกฎาคม 2569

แบบเลขที่ 18/2569

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ ต่อหน่วย		ค่าแรงงาน ต่อหน่วย		รวมราคา ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	เหล็กยึดท่อ ค่าวัสดุ 20% ของราคาต่อ ค่าแรง 30% ของค่าวัสดุ	1.00	งาน		9,308.55		2,792.57	12,101.12	กรมบัญชีกลาง
	ทดสอบ ทำความสะอาด ทำสีให้ดูลักษณะ ค่าวัสดุ 10% ของราคาต่อ ค่าแรง 30% ของค่าวัสดุ	1.00	งาน		4,654.28		1,396.28	6,050.56	กรมบัญชีกลาง
	วาล์วและอุปกรณ์ประกอบ				-		-	-	
	GATE VALVE ทองเหลือง				-		-	-	
	- ขนาด 3/4"	6.00	ชุด	46.00	276.00	154.00	924.00	1,200.00	กรมบัญชีกลาง(3.12)
	- ขนาด 1"	8.00	ชุด	267.68	2,141.44	205.00	1,640.00	3,781.44	กรมบัญชีกลาง(3.12)
	- ขนาด 1 1/2"	2.00	ชุด	546.92	1,093.84	308.00	616.00	1,709.84	กรมบัญชีกลาง(3.12)
	- ขนาด 2"	3.00	ชุด	1,584.10	4,752.30	410.00	1,230.00	5,982.30	กรมบัญชีกลาง(3.12)
	รวมข้อ 5.1.1. งานระบบน้ำดี				588,301.06		88,359.22	676,660.28	
5.1.2.	งานระบบน้ำเสียและน้ำฝน								
	ท่อ PVC TIS 17 CLASS 8.5 (ในอาคารและใต้พื้นอาคาร)								
	- ขนาด 1.1/4"	97.00	เมตร	30.75	2,982.75	26.00	2,522.00	5,504.75	กรมบัญชีกลาง(5.5)
	- ขนาด 1.1/2"	40.00	เมตร	24.83	993.20	26.00	1,040.00	2,033.20	กรมบัญชีกลาง(5.5)
	- ขนาด 2"	617.00	เมตร	45.75	28,227.75	26.00	16,042.00	44,269.75	กรมบัญชีกลาง(5.5)
	- ขนาด 3"	135.00	เมตร	112.00	15,120.00	34.00	4,590.00	19,710.00	กรมบัญชีกลาง(5.5)
	- ขนาด 4"	173.00	เมตร	165.75	28,674.75	55.00	9,515.00	38,189.75	กรมบัญชีกลาง(5.5)
	- ขนาด 6"	91.00	เมตร	480.00	43,680.00	250.00	22,750.00	66,430.00	กรมบัญชีกลาง(5.5)
	ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อ ค่าวัสดุ40% ของราคาต่อ ค่าแรง 30%ของค่าวัสดุ	1.00	งาน		47,871.38		14,361.41	62,232.79	กรมบัญชีกลาง
	เหล็กยึดท่อ ค่าวัสดุ 20% ของราคาต่อ ค่าแรง 30% ของค่าวัสดุ	1.00	งาน		23,339.14		7,001.74	30,340.88	กรมบัญชีกลาง
	ทดสอบ ทำความสะอาด ทำสีให้ดูลักษณะ ค่าวัสดุ 10% ของราคาต่อ ค่าแรง 30% ของค่าวัสดุ	1.00	งาน		11,669.57		3,500.87	15,170.44	กรมบัญชีกลาง
	งานคอนกรีตขนาด 1:3-5	1.00	ลบ.ม	1,253.52	1,253.52	427.00	427.00	1,680.52	กรมบัญชีกลาง(1.6.1)
	ถังบำบัดน้ำเสีย ชนิดไม่เติมอากาศ ความจุ 6 ลบ.ม./วัน (ไม่รวมฐานราก)	2.00	ชุด	82,500.00	165,000.00	7,440.00	14,880.00	179,880.00	
	ข้อต่อพร้อมกันพาดพร้อมเข็มเจาะ								
	- ขนาด 3"	6.00	ชุด	299.00	1,794.00	615.00	3,690.00	5,484.00	กรมบัญชีกลาง(3.12)
	- ขนาด 4"	1.00	ชุด	335.00	335.00	820.00	820.00	1,155.00	กรมบัญชีกลาง(3.12)
	- ขนาด 6"	6.00	ชุด	25.23	151.38	1,230.00	7,380.00	7,531.38	กรมบัญชีกลาง(3.12)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
ค่าจ้างต้นทูล

แบบ ป.ร.1 วันที่ 21/22

กลุ่มงาน/งาน สำนักการศึกษา เมืองพัทยา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างปรับปรุงถนนกีฬาฟุตบอลและอสังหาริมทรัพย์ ศูนย์เยาวชน เมืองพัทยา ตำบลหนองปรือ อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี

สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาศูนย์เยาวชน เมืองพัทยา ตำบลหนองปรือ อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เมืองพัทยา

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 20 กรกฎาคม 2569

แบบเลขที่ 18/2569

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ ต่อหน่วย		ค่าแรงงาน ต่อหน่วย		รวมราคา ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	FLOOR CLEAN OUT								
	- ขนาด 2"	6.00	ชุด	24.83	148.98	103.00	618.00	766.98	กรมบัญชีกลาง(3.14)
	- ขนาด 4"	7.00	ชุด	223.00	1,561.00	205.00	1,435.00	2,996.00	กรมบัญชีกลาง(3.14)
	- ขนาด 6"	2.00	ชุด	56.08	112.16	308.00	616.00	728.16	กรมบัญชีกลาง(3.14)
	บ่อตกถัง คลส.	2.00	ชุด	4,820.00	9,640.00	450.00	900.00	10,540.00	
	ชุดระบายอากาศ ชนิดเหล็กหล่อ								
	- ขนาด 3"	2.00	ชุด	1,700.00	3,400.00	308.00	616.00	4,016.00	กรมบัญชีกลาง(3.13)
	ชุดระบายน้ำหลังคา ROOF DRAIN								
	- ขนาด 6"	8.00	ชุด	2,349.53	18,796.24	615.00	4,920.00	23,716.24	กรมบัญชีกลาง(3.13)
	รวมข้อ 5.1.2. งานระบบน้ำเสียและน้ำฝน				404,750.82		117,625.03	522,375.84	
5.1.3.	ติดตั้งเหล็ก และอุปกรณ์ดับเพลิง								สืบราคาจากร้านค้า/กรมบัญชีกลาง(1.3.1)
	- ติดตั้งเหล็ก พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	4.00	ชุด	28,490.00	113,960.00	2,500.00	10,000.00	123,960.00	
	- ติดตั้งเหล็กและเคมี ABC 16 ปอนด์	6.00	ชุด	1,740.00	10,440.00	205.00	1,230.00	11,670.00	กรมบัญชีกลาง(3.11)
	- ติดตั้งเหล็กคาร์บอนไดออกไซด์ 10 ปอนด์	2.00	ชุด	7,250.00	14,500.00	205.00	410.00	14,910.00	กรมบัญชีกลาง(3.11)
	- หัวรับน้ำดับเพลิง 4"x2.1/2"x2.1/2"	1.00	ตัว	13,750.00	13,750.00	1,000.00	1,000.00	14,750.00	
	- อุปกรณ์หัวรับน้ำดับเพลิง	2.00	ตัว	1,630.00	3,260.00	380.00	760.00	4,020.00	
	- CHECK VALVE ANSI 150 ขนาด4"	1.00	ตัว	6,150.00	6,150.00	1,000.00	1,000.00	7,150.00	
	รวมข้อ 5.1.3. งานระบบน้ำเสียและน้ำฝน				162,060.00		14,400.00	176,460.00	
	รวมข้อ 5.1. งานอัดฉีดน้ำพร้อมปั๊ม				1,155,111.88		220,384.24	1,375,496.12	
5.2.	ระบบท่อระบายน้ำ								
	ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขึ้น 3 ยาว 1 เมตร								
	- ศก. 0.40 ม.	150.00	ท่อน	520.00	78,000.00	180.00	27,000.00	105,000.00	
	- ศก. 0.80 ม.	9.00	ท่อน	1,630.00	14,670.00	530.00	4,770.00	19,440.00	
	- คอนกรีตหยาบ	15.90	ลบ.ม.	1,253.52	19,930.97	427.00	6,789.30	26,720.27	พาณิชย์จังหวัดชลบุรี 1/กรมบัญชีกลาง(1.6.1)
	- ทหารรองพื้น	7.95	ลบ.ม.	26.00	206.70	112.00	890.40	1,097.10	พาณิชย์จังหวัดชลบุรี 205/กรมบัญชีกลาง(1.5)
	- ค่าชุดดินและฝังกลบ	1.00	เหมา	26.00	26.00	5,330.00	5,330.00	5,356.00	

หน่วย : บาท

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
คำนวณต้นทุน

แบบ ป.ร.1 แผ่นที่ 22 /22

กลุ่มงาน/งาน สำนักการศึกษา เมืองพัทยา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างปรับปรุงสนามกีฬาฟุตบอลและอสังหาริมทรัพย์ที่ 1 ศูนย์เยาวชน เมืองพัทยา ตำบลหนองปรือ อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี

สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาศูนย์เยาวชน เมืองพัทยา ตำบลหนองปรือ อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เมืองพัทยา

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 20 กรกฎาคม 2569

แบบเลขที่ 18/2569

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ ต่อหน่วย		ค่าแรงงาน ต่อหน่วย		รวมราคา วัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ป่อ คลส.สำเร็จรูป								
	- ขนาด 0.80x0.80ม.	26.00	ใบ	27.60	717.60	450.00	11,700.00	12,417.60	
	- ขนาด 1.20x1.20ม.	3.00	ใบ	4,220.00	12,660.00	710.00	2,130.00	14,790.00	
	- ตะแกรงดักขยะ สำหรับบ่อขนาด 1.20x1.20ม.	1.00	ชุด	5,630.00	5,630.00	290.00	290.00	5,920.00	
	รวมข้อ 5.2. งานระบบท่อระบายน้ำ				131,841.27		58,899.70	190,740.97	
	รวมหมวดงานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง							1,566,237.09	

หน่วย : บาท

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน สำนักการศึกษา เมืองพัทยา

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างปรับปรุงสนามกีฬาฟุตบอลและอิมจันทร์ที่นั้ง ศูนย์เยาวชน เมืองพัทยา ตำบลหนองปรือ อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี

สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาศูนย์เยาวชน เมืองพัทยา ตำบลหนองปรือ อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี

แบบเลขที่ 18/2569

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เมืองพัทยา

แบบ ปร.2

ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 20 กรกฎาคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าครุภัณฑ์			ค่าติดตั้ง			หมายเหตุ
		ค่าครุภัณฑ์	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม	จำนวนเงิน	ค่าติดตั้ง	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม	จำนวนเงิน	
	ประเภทงานอาคาร							
1	เครื่องปรับอากาศ	304,385.05	7%	325,692.00				
2	งานเฟอร์นิเจอร์	1,864,775.92	7%	1,995,310.23				
	รวม			2,321,002.24			-	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายประเสริฐ นบหนอง)

หัวหน้าฝ่ายกิจกรรมเด็กและเยาวชน

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายนิพนธ์ ทองโท)

นักสนทนากิจการชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวอัมย์พัชร์ จักรพงษ์สุกุล)

สถาปนิกชำนาญการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

คำสรุปจัดซื้อ

แบบ ป.ร.2 วันที่ 1/1

กลุ่มงาน/งาน สำนักงานศึกษา เมืองพัทยา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างปรับปรุงสนามกีฬาฟุตบอลและอสังหาริมทรัพย์ ศูนย์เยาวชน เมืองพัทยา ตำบลหนองปรือ อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี

สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาศูนย์เยาวชน เมืองพัทยา ตำบลหนองปรือ อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เมืองพัทยา

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 20 กรกฎาคม 2569

แบบเลขที่ 18/2569

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		คำสรุปจัดซื้อ		ค่าแรงงาน ต่อหน่วย		รวมราคาครุภัณฑ์	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	เครื่องปรับอากาศ								
	- CDU/FCU-1-01 (48,000 BTU) Ceiling Cassette Type	1.00	ชุด	81,495.33	81,495.33		-	81,495.33	สีราคา
	- CDU/FCU-1-02 (12,000 BTU) Ceiling Suspended Type	1.00	ชุด	23,500.00	23,500.00		-	23,500.00	บัญชีมาตรฐานครุภัณฑ์
	- CDU/FCU-1-03 (48,000 BTU) Ceiling Cassette Type	1.00	ชุด	81,495.33	81,495.33		-	81,495.33	สีราคา
	- CDU/FCU-1-04 (12,000 BTU) Ceiling Suspended Type	1.00	ชุด	23,500.00	23,500.00		-	23,500.00	บัญชีมาตรฐานครุภัณฑ์
	- CDU/FCU-2-01 (30,000 BTU) Ceiling Cassette Type	1.00	ชุด	65,794.39	65,794.39		-	65,794.39	สีราคา
	- CDU/FCU-2-02 (18,000 BTU) Ceiling Suspended Type	1.00	ชุด	28,600.00	28,600.00		-	28,600.00	บัญชีมาตรฐานครุภัณฑ์
	รวมข้อ 1. เครื่องปรับอากาศ				304,385.05		-	304,385.05	
2	งานเฟอร์นิเจอร์								
	ตู้ลิ้นชักเหล็ก	30.00	ชุด	10,242.00	307,260.00		-	307,260.00	*สีราคาจากร้านค้า/เฟอร์นิเจอร์ตกแต่ง
	BENCH	18.00	ชุด	7,306.00	131,508.00		-	131,508.00	*สีราคาจากร้านค้า/เฟอร์นิเจอร์ตกแต่ง
	เตียงเดี่ยว พร้อมที่นอน	1.00	ชุด	16,212.00	16,212.00		-	16,212.00	*สีราคาจากร้านค้า/เฟอร์นิเจอร์ตกแต่ง
	โต๊ะตรง+พนัก 1 ที่นั่ง 120Wx60Dx72H	1.00	ชุด	9,400.00	9,400.00		-	9,400.00	*สีราคาจากร้านค้า/เฟอร์นิเจอร์ตกแต่ง
	เก้าอี้พนักต่ำ แบบFIXED	1.00	ชุด	6,500.00	6,500.00		-	6,500.00	*สีราคาจากร้านค้า/เฟอร์นิเจอร์ตกแต่ง
	เก้าอี้ VISITOR แบบ FIXED	1.00	ชุด	5,000.00	5,000.00		-	5,000.00	*สีราคาจากร้านค้า/เฟอร์นิเจอร์ตกแต่ง
	โซฟา NUELE 3 ที่นั่ง	1.00	ชุด	28,000.00	28,000.00		-	28,000.00	*สีราคาจากร้านค้า/เฟอร์นิเจอร์ตกแต่ง
	โซฟา NUELE 1 ที่นั่ง	2.00	ชุด	16,000.00	32,000.00		-	32,000.00	*สีราคาจากร้านค้า/เฟอร์นิเจอร์ตกแต่ง
	GLENN โต๊ะกลาง	1.00	ชุด	42,000.00	42,000.00		-	42,000.00	*สีราคาจากร้านค้า/เฟอร์นิเจอร์ตกแต่ง
	เก้าอี้พนักต่ำ แบบFIXED	3.00	ชุด	65,000.00	195,000.00		-	195,000.00	*สีราคาจากร้านค้า/เฟอร์นิเจอร์ตกแต่ง
	โต๊ะประชุมสูง	6.00	ชุด	8,800.00	52,800.00		-	52,800.00	*สีราคาจากร้านค้า/เฟอร์นิเจอร์ตกแต่ง
	เก้าอี้จากอลูมิเนียมทั้งสี่เท้า	24.00	ชุด	24.83	595.92		-	595.92	*สีราคาจากร้านค้า/เฟอร์นิเจอร์ตกแต่ง
	เก้าอี้หนังเทียม	630.00	ชุด	950.00	598,500.00		-	598,500.00	*สีราคาจากร้านค้า/เฟอร์นิเจอร์ตกแต่ง
	ตู้ม้านั่งสำรอง 12 ที่นั่ง เบาะนั่ง	2.00	ชุด	220,000.00	440,000.00		-	440,000.00	*สีราคาจากร้านค้า/เฟอร์นิเจอร์ตกแต่ง
	รวมข้อ 2. งานเฟอร์นิเจอร์				1,864,775.92		-	1,864,775.92	
	รวม							2,169,160.97	

หน่วย : บาท

คำใช้จ่ายพิเศษ

กลุ่มงาน/งาน สำนักการศึกษา เมืองพัทยา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างปรับปรุงสนามกีฬาฟุตบอลและอสังหาริมทรัพย์ ตำบลหนองปรือ อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี

แบบเลขที่ 18/2569

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

จำนวนราคากลาง เมื่อวันที่ 20 กรกฎาคม 2569

แผน : ๒๔๓๕

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
1	ค่าใช้จ่ายสำหรับอุปกรณ์เครื่องจักรกลพิเศษในการก่อสร้าง					
1.1	ค่าเช่ารถ Mobile Crane 50 Ton	60.00	วัน	20,000.00	1,200,000.00	
1.2	ค่าเช่ารถแบคโฮ SK140	1.00	เดือน	105,000.00	105,000.00	
2	ค่าใช้จ่ายที่เกี่ยวข้องกับกรรมวิธีขุดเจาะ และพริ้นลีนของบุคคลที่ 3					
2.1	รั้วโครงเหล็กกล่องบุแผ่น Metal Sheet และ ประตูรางเลื่อน ทางเข้า-ออก	1.00	ชุด	215,533.00	215,533.00	
รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดทุกรายการ					1,520,533.00	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายประเสริฐ นบนอบ)

หัวหน้าฝ่ายกิจกรรมเด็กและเยาวชน

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายนิพนธ์ ทองโท)

นักสหพันธ์การชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวอศัมย์พัทธ์ จักรพงษ์จุฑาภักดิ์)

สถาปนาขึ้นภายหลัง